

Date	Commercial	Code Client
09/10/2021	M. Joseph ANDRADE	110116
Référence	Tva Intra-Communautaire	N° BDC
MYS 2021- Signalétique Générale		

MONACO YACHT SHOW

Le Suffren - 7 rue Suffren-Reymond
98000 MONACO
MONACO

Détails	Quantité	PU HT	Montant HT	C
<p>n° devis 117827.0</p> <p>154153 + 154550 + 154632 + 154917 + 124955 + 154956 + 155027 + 155195 + 155466 + 155506 + 155507 + 155513 + 155775 + 155806 + 155813 + 156080 + 156083 + 156084 + 156085 + 156086 + 156087 + 156089 + 156122 + 156167 + 156170 + 156180 + 156780</p> <p>PPA - 80x60cm (signalétique directionnelle orange) L 80 cm x H 60 cm, 6 modèles imp. quadri numérique recto simple strike sur Polypropylène alvéolaire 3 mm Coupe franche + 4 perfos au centre en haut et en bas * Hors pose</p>	32	11,53	368,96	1
<p>n° devis 117827.0</p> <p>154153 + 154550 + 154632 + 154917 + 124955 + 154956 + 155027 + 155195 + 155466 + 155506 + 155507 + 155513 + 155775 + 155806 + 155813 + 156080 + 156083 + 156084 + 156085 + 156086 + 156087 + 156089 + 156122 + 156167 + 156170 + 156180 + 156780</p> <p>EV1 /Adhésif voiture L 70 cm x H 70 cm, 1 modèle imp. quadri numérique recto simple strike sur Vinyle monomère opaque enlevable brillant - colle noire Coupe franche lieu de pose : Monaco, en semaine, en journée, à hauteur d'homme ou à l'escabeau - hors dépose</p>	2	19,29	38,58	1
<p>n° devis 117827.0</p> <p>154153 + 154550 + 154632 + 154917 + 124955 + 154956 + 155027 + 155195 + 155466 + 155506 + 155507 + 155513 + 155775 + 155806 + 155813 + 156080 + 156083 + 156084 + 156085 + 156086 + 156087 + 156089 + 156122 + 156167 + 156170 + 156180 + 156780</p> <p>EV2 /Adhésif voiture L 60 cm x H 40 cm, 1 modèle imp. quadri numérique recto simple strike sur Vinyle monomère opaque enlevable brillant - colle noire Coupe franche lieu de pose : Monaco, en semaine, en journée, à hauteur d'homme ou à l'escabeau - hors dépose</p>	4	9,45	37,80	1
<p>n° devis 117827.0</p> <p>154153 + 154550 + 154632 + 154917 + 124955 + 154956 + 155027 + 155195 + 155466 + 155506 + 155507 + 155513 + 155775 + 155806 + 155813 + 156080 + 156083 + 156084 + 156085 + 156086 + 156087 + 156089 + 156122 + 156167 + 156170 + 156180 + 156780</p> <p>EV3 /Adhésif One V L 80 cm x H 30 cm, 1 modèle imp. quadri numérique recto simple strike sur Vinyle monomère micro-perforé One Vision - enlevabilité 1 an Coupe franche + 10 cm de fond perdu en périphérie lieu de pose : Monaco, en semaine, en journée, à la nacelle + dépose en fin d'opération</p>	2	36,56	73,12	1



Dans le cas où le paiement intégral n'interviendrait pas à la date prévue par les parties, le vendeur se réserve le droit de reprendre la chose livrée et de résilier le contrat. Aucun escompte ne sera accordé pour un paiement comptant. Tout retard de paiement engendre une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement de 40 euros et une pénalité sur la base du taux d'intérêt légal en vigueur.

Date	Commercial	Code Client
09/10/2021	M. Joseph ANDRADE	110116
Référence	Tva Intra-Communautaire	N° BDC
MYS 2021- Signalétique Générale		

MONACO YACHT SHOW

Le Suffren - 7 rue Suffren-Reymond
98000 MONACO
MONACO

Détails	Quantité	PU HT	Montant HT	C
n° devis 117827.0 154153 + 154550 + 154632 + 154917 + 124955 + 154956 + 155027 + 155195 + 155466 + 155506 + 155507 + 155513 + 155775 + 155806 + 155813 + 156080 + 156083 + 156084 + 156085 + 156086 + 156087 + 156089 + 156122 + 156167 + 156170 + 156180 + 156780 Signalétique Covid 1 et 2 - 27/08 + 01/09 L 50 cm x H 50 cm, 2 modèles imp. quadri numérique recto simple strike sur Vinyle Easydot blanc brillant ultra-enlevable découpe ronde	24	20,58	493,92	1
n° devis 117827.0 154153 + 154550 + 154632 + 154917 + 124955 + 154956 + 155027 + 155195 + 155466 + 155506 + 155507 + 155513 + 155775 + 155806 + 155813 + 156080 + 156083 + 156084 + 156085 + 156086 + 156087 + 156089 + 156122 + 156167 + 156170 + 156180 + 156780 Ref 002 + Signa Covid 1 et 2 / Toile PVC NC - Format 105x80 L 105 cm x H 80 cm, 2 modèles imp. quadri numérique recto simple strike sur Toile PVC Frontlit 450 gr NC Coupe franche L: Oeillets sur renfort aux angles * Hors pose	60	18,00	1 080,00	1
n° devis 117827.0 154153 + 154550 + 154632 + 154917 + 124955 + 154956 + 155027 + 155195 + 155466 + 155506 + 155507 + 155513 + 155775 + 155806 + 155813 + 156080 + 156083 + 156084 + 156085 + 156086 + 156087 + 156089 + 156122 + 156167 + 156170 + 156180 + 156780 Ref 01 Bâche piéton / Toile PVC NC - Format 105x80 L 105 cm x H 80 cm, 1 modèle imp. quadri numérique recto simple strike sur Toile PVC Frontlit 450 gr NC Coupe franche L: Oeillets sur renfort aux angles * Hors pose	6	18,00	108,00	1
n° devis 117827.0 154153 + 154550 + 154632 + 154917 + 124955 + 154956 + 155027 + 155195 + 155466 + 155506 + 155507 + 155513 + 155775 + 155806 + 155813 + 156080 + 156083 + 156084 + 156085 + 156086 + 156087 + 156089 + 156122 + 156167 + 156170 + 156180 + 156780 Drapeau - Flag tender 2 modèles Fourniture visuel confectionné + mat 240cm	5	171,41	857,05	1



Dans le cas où le paiement intégral n'interviendrait pas à la date prévue par les parties, le vendeur se réserve le droit de reprendre la chose livrée et de résilier le contrat. Aucun escompte ne sera accordé pour un paiement comptant. Tout retard de paiement engendre une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement de 40 euros et une pénalité sur la base du taux d'intérêt légal en vigueur.

Date	Commercial	Code Client
09/10/2021	M. Joseph ANDRADE	110116
Référence	Tva Intra-Communautaire	N° BDC
MYS 2021- Signalétique Générale		

MONACO YACHT SHOW

Le Suffren - 7 rue Suffren-Reymond
98000 MONACO
MONACO

Détails	Quantité	PU HT	Montant HT	C
n° devis 117827.0 154153 + 154550 + 154632 + 154917 + 124955 + 154956 + 155027 + 155195 + 155466 + 155506 + 155507 + 155513 + 155775 + 155806 + 155813 + 156080 + 156083 + 156084 + 156085 + 156086 + 156087 + 156089 + 156122 + 156167 + 156170 + 156180 + 156780 Voiture Hôtes L 123 cm x H 32.5 cm, 1 modèle imp. quadri numérique recto simple strike sur Vinyle monomère opaque enlevable brillant - colle noire Coupe franche découpe à la forme suivant fichier lieu de pose : Monaco, en semaine, en journée, sur véhicules propres, peinture carrosserie, stockés les uns à coté des autres	1	22,49	22,49	1
n° devis 117827.0 154153 + 154550 + 154632 + 154917 + 124955 + 154956 + 155027 + 155195 + 155466 + 155506 + 155507 + 155513 + 155775 + 155806 + 155813 + 156080 + 156083 + 156084 + 156085 + 156086 + 156087 + 156089 + 156122 + 156167 + 156170 + 156180 + 156780 Voiture Hôtes L 80 cm x H 50 cm, 1 modèle imp. quadri numérique recto simple strike sur Vinyle monomère opaque enlevable brillant - colle noire Coupe franche découpe à la forme suivant fichier lieu de pose : Monaco, en semaine, en journée, sur véhicules propres, peinture carrosserie, stockés les uns à coté des autres	3	22,50	67,50	1
n° devis 117827.0 154153 + 154550 + 154632 + 154917 + 124955 + 154956 + 155027 + 155195 + 155466 + 155506 + 155507 + 155513 + 155775 + 155806 + 155813 + 156080 + 156083 + 156084 + 156085 + 156086 + 156087 + 156089 + 156122 + 156167 + 156170 + 156180 + 156780 Réf 66 /PPA - 120x60cm L 120 cm x H 60 cm, 1 modèle imp. quadri numérique recto simple strike sur Polypropylène alvéolaire 3 mm Bandes adhésives double face 25mm au dos en périphérie * Hors pose	1	33,21	33,21	1
n° devis 117827.0 154153 + 154550 + 154632 + 154917 + 124955 + 154956 + 155027 + 155195 + 155466 + 155506 + 155507 + 155513 + 155775 + 155806 + 155813 + 156080 + 156083 + 156084 + 156085 + 156086 + 156087 + 156089 + 156122 + 156167 + 156170 + 156180 + 156780 Réf 301 /PPA - 100x40cm L 100 cm x H 40 cm, 1 modèle imp. quadri numérique recto simple strike sur Polypropylène alvéolaire 3 mm Bandes adhésives double face 25mm au dos en périphérie * Hors pose	2	20,97	41,94	1



Dans le cas où le paiement intégral n'interviendrait pas à la date prévue par les parties, le vendeur se réserve le droit de reprendre la chose livrée et de résilier le contrat. Aucun escompte ne sera accordé pour un paiement comptant. Tout retard de paiement engendre une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement de 40 euros et une pénalité sur la base du taux d'intérêt légal en vigueur.

Date	Commercial	Code Client
09/10/2021	M. Joseph ANDRADE	110116
Référence	Tva Intra-Communautaire	N° BDC
MYS 2021- Signalétique Générale		

MONACO YACHT SHOW

Le Suffren - 7 rue Suffren-Reymond
98000 MONACO
MONACO

Détails	Quantité	PU HT	Montant HT	C
n° devis 117827.0 154153 + 154550 + 154632 + 154917 + 124955 + 154956 + 155027 + 155195 + 155466 + 155506 + 155507 + 155513 + 155775 + 155806 + 155813 + 156080 + 156083 + 156084 + 156085 + 156086 + 156087 + 156089 + 156122 + 156167 + 156170 + 156180 + 156780 Réf 302 /PPA - 100x40cm L 100 cm x H 40 cm, 1 modèle imp. quadri numérique recto simple strike sur Polypropylène alvéolaire 3 mm Bandes adhésives double face 25mm au dos en périphérie * Hors pose	1	20,97	20,97	1
n° devis 117827.0 154153 + 154550 + 154632 + 154917 + 124955 + 154956 + 155027 + 155195 + 155466 + 155506 + 155507 + 155513 + 155775 + 155806 + 155813 + 156080 + 156083 + 156084 + 156085 + 156086 + 156087 + 156089 + 156122 + 156167 + 156170 + 156180 + 156780 Réf 304 /PPA - 100x40cm L 100 cm x H 40 cm, 1 modèle imp. quadri numérique recto simple strike sur Polypropylène alvéolaire 3 mm Bandes adhésives double face 25mm au dos en périphérie * Hors pose	1	20,97	20,97	1
n° devis 117827.0 154153 + 154550 + 154632 + 154917 + 124955 + 154956 + 155027 + 155195 + 155466 + 155506 + 155507 + 155513 + 155775 + 155806 + 155813 + 156080 + 156083 + 156084 + 156085 + 156086 + 156087 + 156089 + 156122 + 156167 + 156170 + 156180 + 156780 Bâche Plongeur / Coté Mer L 238 cm x H 480 cm, 1 modèle imp. quadri numérique recto simple strike sur Grille PVC Tramée 260 gr M1 L: Fourreau libre haut et bas 10 cm uap + oeillets laiton nickelé tous les 30 cm en haut et en bas fixés sur la soudure H: Coupe franche Sandow blanc nylon diam 6mm (moyen décor événementiel) lieu de pose : Monaco, pose en journée, en semaine à hauteur d'homme. Dépose en fin d'opération + 1 tube aluminium brut diam 40mm	1	615,67	615,67	1



Dans le cas où le paiement intégral n'interviendrait pas à la date prévue par les parties, le vendeur se réserve le droit de reprendre la chose livrée et de résilier le contrat. Aucun escompte ne sera accordé pour un paiement comptant. Tout retard de paiement engendre une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement de 40 euros et une pénalité sur la base du taux d'intérêt légal en vigueur.

Date	Commercial	Code Client
09/10/2021	M. Joseph ANDRADE	110116
Référence	Tva Intra-Communautaire	N° BDC
MYS 2021- Signalétique Générale		

MONACO YACHT SHOW

Le Suffren - 7 rue Suffren-Reymond
98000 MONACO
MONACO

Détails	Quantité	PU HT	Montant HT	C
<p>n° devis 117827.0</p> <p>154153 + 154550 + 154632 + 154917 + 124955 + 154956 + 155027 + 155195 + 155466 + 155506 + 155507 + 155513 + 155775 + 155806 + 155813 + 156080 + 156083 + 156084 + 156085 + 156086 + 156087 + 156089 + 156122 + 156167 + 156170 + 156180 + 156780</p> <p>Arche Quai Rainier 1er - Haut L 610 cm x H 66 cm, imp. quadri numérique recto simple strike sur Vinyle colle renforcée VCSR300 mat (moquette, mur mat, sol) - colle grise Coupe franche + 2cm de confort de pose en bas et à droite lieu de pose : Monaco, en semaine, en journée, à hauteur d'homme ou à l'escabeau - hors dépose</p>	1	187,27	187,27	1
<p>n° devis 117827.0</p> <p>154153 + 154550 + 154632 + 154917 + 124955 + 154956 + 155027 + 155195 + 155466 + 155506 + 155507 + 155513 + 155775 + 155806 + 155813 + 156080 + 156083 + 156084 + 156085 + 156086 + 156087 + 156089 + 156122 + 156167 + 156170 + 156180 + 156780</p> <p>Arche Quai Rainier 1er - Gauche +Droit L 40 cm x H 250 cm, 2 modèles imp. quadri numérique recto simple strike sur Vinyle colle renforcée VCSR300 mat (moquette, mur mat, sol) - colle grise Coupe franche + 2cm de confort de pose en bas et à droite lieu de pose : Monaco, en semaine, en journée, à hauteur d'homme ou à l'escabeau - hors dépose</p>	2	47,63	95,26	1
<p>n° devis 117827.0</p> <p>154153 + 154550 + 154632 + 154917 + 124955 + 154956 + 155027 + 155195 + 155466 + 155506 + 155507 + 155513 + 155775 + 155806 + 155813 + 156080 + 156083 + 156084 + 156085 + 156086 + 156087 + 156089 + 156122 + 156167 + 156170 + 156180 + 156780</p> <p>Arche Quai Rainier 1er - Centre L 80 cm x H 250 cm, 1 modèle imp. quadri numérique recto simple strike sur Vinyle colle renforcée VCSR300 mat (moquette, mur mat, sol) - colle grise Coupe franche + 2cm de confort de pose en bas et à droite lieu de pose : Monaco, en semaine, en journée, à hauteur d'homme ou à l'escabeau - hors dépose</p>	1	92,99	92,99	1
<p>n° devis 117827.0</p> <p>154153 + 154550 + 154632 + 154917 + 124955 + 154956 + 155027 + 155195 + 155466 + 155506 + 155507 + 155513 + 155775 + 155806 + 155813 + 156080 + 156083 + 156084 + 156085 + 156086 + 156087 + 156089 + 156122 + 156167 + 156170 + 156180 + 156780</p> <p>Arche Quai Rainier 1er - Retours L 40 cm x H 316 cm, 2 modèles imp. quadri numérique recto simple strike sur Vinyle colle renforcée VCSR300 mat (moquette, mur mat, sol) - colle grise Coupe franche + 2cm de confort de pose en bas et à droite lieu de pose : Monaco, en semaine, en journée, à hauteur d'homme ou à l'escabeau - hors dépose</p>	2	60,10	120,20	1



Dans le cas où le paiement intégral n'interviendrait pas à la date prévue par les parties, le vendeur se réserve le droit de reprendre la chose livrée et de résilier le contrat. Aucun escompte ne sera accordé pour un paiement comptant. Tout retard de paiement engendre une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement de 40 euros et une pénalité sur la base du taux d'intérêt légal en vigueur.

Date	Commercial	Code Client
09/10/2021	M. Joseph ANDRADE	110116
Référence	Tva Intra-Communautaire	N° BDC
MYS 2021- Signalétique Générale		

MONACO YACHT SHOW

Le Suffren - 7 rue Suffren-Reymond
98000 MONACO
MONACO

Détails	Quantité	PU HT	Montant HT	C
n° devis 117827.0 154153 + 154550 + 154632 + 154917 + 124955 + 154956 + 155027 + 155195 + 155466 + 155506 + 155507 + 155513 + 155775 + 155806 + 155813 + 156080 + 156083 + 156084 + 156085 + 156086 + 156087 + 156089 + 156122 + 156167 + 156170 + 156180 + 156780 Réf 300 /PPA - 150x60cm L 150 cm x H 60 cm, 1 modèle imp. quadri numérique recto simple strike sur Polypropylène alvéolaire 3 mm Bandes adhésives double face 25mm au dos en périphérie * Hors pose	1	38,68	38,68	1
n° devis 117827.0 154153 + 154550 + 154632 + 154917 + 124955 + 154956 + 155027 + 155195 + 155466 + 155506 + 155507 + 155513 + 155775 + 155806 + 155813 + 156080 + 156083 + 156084 + 156085 + 156086 + 156087 + 156089 + 156122 + 156167 + 156170 + 156180 + 156780 Ref 78 PPA - 100x70cm L 80 cm x H 60 cm, 1 modèle imp. quadri numérique recto simple strike sur Polypropylène alvéolaire 3 mm Coupe franche + 4 perfos au centre en haut et en bas * Hors pose	4	11,53	46,12	1
n° devis 117827.0 154153 + 154550 + 154632 + 154917 + 124955 + 154956 + 155027 + 155195 + 155466 + 155506 + 155507 + 155513 + 155775 + 155806 + 155813 + 156080 + 156083 + 156084 + 156085 + 156086 + 156087 + 156089 + 156122 + 156167 + 156170 + 156180 + 156780 GC1 / Voiturette de Golf L 100 cm x H 15 cm, 1 modèle imp. quadri numérique recto simple strike sur Vinyle monomère opaque enlevable brillant - colle noire découpe à la forme suivant fichier lieu de pose : Monaco, en semaine, en journée, sur véhicules propres, peinture carrosserie, stockés les uns à coté des autres	10	8,94	89,40	1
n° devis 117827.0 154153 + 154550 + 154632 + 154917 + 124955 + 154956 + 155027 + 155195 + 155466 + 155506 + 155507 + 155513 + 155775 + 155806 + 155813 + 156080 + 156083 + 156084 + 156085 + 156086 + 156087 + 156089 + 156122 + 156167 + 156170 + 156180 + 156780 GC2 / Voiturette de Golf L 65 cm x H 40 cm, 1 modèle imp. quadri numérique recto simple strike sur Vinyle monomère opaque enlevable brillant - colle noire Coupe franche découpe à la forme suivant fichier lieu de pose : Monaco, en semaine, en journée, sur véhicules propres, peinture carrosserie, stockés les uns à coté des autres	10	15,50	155,00	1



Dans le cas où le paiement intégral n'interviendrait pas à la date prévue par les parties, le vendeur se réserve le droit de reprendre la chose livrée et de résilier le contrat. Aucun escompte ne sera accordé pour un paiement comptant. Tout retard de paiement engendre une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement de 40 euros et une pénalité sur la base du taux d'intérêt légal en vigueur.

Date	Commercial	Code Client
09/10/2021	M. Joseph ANDRADE	110116
Référence	Tva Intra-Communautaire	N° BDC
MYS 2021- Signalétique Générale		

MONACO YACHT SHOW

Le Suffren - 7 rue Suffren-Reymond
98000 MONACO
MONACO

	Détails	Quantité	PU HT	Montant HT	C
n° devis 117827.0	<p>154153 + 154550 + 154632 + 154917 + 124955 + 154956 + 155027 + 155195 + 155466 + 155506 + 155507 + 155513 + 155775 + 155806 + 155813 + 156080 + 156083 + 156084 + 156085 + 156086 + 156087 + 156089 + 156122 + 156167 + 156170 + 156180 + 156780</p> <p>Retirage GC2 / Voiturette de Golf L 60 cm x H 27 cm, 1 modèle imp. quadri numérique recto simple strike sur Vinyle Easydot blanc brillant ultra-enlevable Coupe franche découpe à la forme suivant fichier lieu de pose : Monaco, en semaine, en journée, sur véhicules propres, peinture carrosserie, stockés les uns à coté des autres</p>	10	13,67	136,70	1
n° devis 117827.0	<p>154153 + 154550 + 154632 + 154917 + 124955 + 154956 + 155027 + 155195 + 155466 + 155506 + 155507 + 155513 + 155775 + 155806 + 155813 + 156080 + 156083 + 156084 + 156085 + 156086 + 156087 + 156089 + 156122 + 156167 + 156170 + 156180 + 156780</p> <p>GC3 / Voiturette de Golf L 22.5 cm x H 16 cm, 1 modèle imp. quadri numérique recto simple strike sur Vinyle monomère opaque enlevable brillant - colle noire découpe à la forme suivant fichier lieu de pose : Monaco, en semaine, en journée, sur véhicules propres, peinture carrosserie, stockés les uns à coté des autres</p>	20	2,15	43,00	1
n° devis 117827.0	<p>154153 + 154550 + 154632 + 154917 + 124955 + 154956 + 155027 + 155195 + 155466 + 155506 + 155507 + 155513 + 155775 + 155806 + 155813 + 156080 + 156083 + 156084 + 156085 + 156086 + 156087 + 156089 + 156122 + 156167 + 156170 + 156180 + 156780</p> <p>Golf Cart / PVC pour Socle Recto / Verso (14 panneaux pour 7 socles) L 100 cm x H 200 cm, 1 modèle imp. quadri numérique recto simple strike sur PVC expansé 3 mm M1 Bandes de velcro adhésives au dos en périphérie + autre velcro lieu de pose : Monaco, en semaine, en journée, à hauteur d'homme ou à l'escabeau sur totem fourni par vos soins + dépose en fin d'opération</p>	14	135,00	1 890,00	1



Dans le cas où le paiement intégral n'interviendrait pas à la date prévue par les parties, le vendeur se réserve le droit de reprendre la chose livrée et de résilier le contrat. Aucun escompte ne sera accordé pour un paiement comptant. Tout retard de paiement engendre une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement de 40 euros et une pénalité sur la base du taux d'intérêt légal en vigueur.

Date	Commercial	Code Client
09/10/2021	M. Joseph ANDRADE	110116
Référence	Tva Intra-Communautaire	N° BDC
MYS 2021- Signalétique Générale		

MONACO YACHT SHOW

Le Suffren - 7 rue Suffren-Reymond
98000 MONACO
MONACO

Détails	Quantité	PU HT	Montant HT	C
<p>n° devis 117827.0</p> <p>154153 + 154550 + 154632 + 154917 + 124955 + 154956 + 155027 + 155195 + 155466 + 155506 + 155507 + 155513 + 155775 + 155806 + 155813 + 156080 + 156083 + 156084 + 156085 + 156086 + 156087 + 156089 + 156122 + 156167 + 156170 + 156180 + 156780</p> <p>Totem QLII / Visuel Recto simple L 100 cm x H 200 cm, 1 modèle imp. quadri numérique recto simple strike sur PVC expansé 3 mm M1 Bandes de velcro adhésives au dos en périphérie + autre velcro lieu de pose : Monaco, en semaine, en journée, à hauteur d'homme ou à l'escabeau sur totem fourni par vos soins + dépose en fin d'opération</p>	3	135,00	405,00	1
<p>n° devis 117827.0</p> <p>154153 + 154550 + 154632 + 154917 + 124955 + 154956 + 155027 + 155195 + 155466 + 155506 + 155507 + 155513 + 155775 + 155806 + 155813 + 156080 + 156083 + 156084 + 156085 + 156086 + 156087 + 156089 + 156122 + 156167 + 156170 + 156180 + 156780</p> <p>Totem QLII bis + covid / Visuel Recto simple L 60 cm x H 80 cm, 1 modèle imp. quadri numérique recto simple strike sur PVC expansé 3 mm M1 Bandes de velcro adhésives au dos en périphérie + autre velcro lieu de pose : Monaco, en semaine, en journée, à hauteur d'homme ou à l'escabeau sur totem fourni par vos soins + dépose en fin d'opération</p>	11	50,00	550,00	1
<p>n° devis 117827.0</p> <p>154153 + 154550 + 154632 + 154917 + 124955 + 154956 + 155027 + 155195 + 155466 + 155506 + 155507 + 155513 + 155775 + 155806 + 155813 + 156080 + 156083 + 156084 + 156085 + 156086 + 156087 + 156089 + 156122 + 156167 + 156170 + 156180 + 156780</p> <p>Signalétique Covid L 50 cm x H 50 cm, 1 modèle imp. quadri numérique recto simple strike sur Vinyle Easydot blanc brillant ultra-enlevable découpe ronde * hors pose</p>	6	16,00	96,00	1
<p>n° devis 117827.0</p> <p>154153 + 154550 + 154632 + 154917 + 124955 + 154956 + 155027 + 155195 + 155466 + 155506 + 155507 + 155513 + 155775 + 155806 + 155813 + 156080 + 156083 + 156084 + 156085 + 156086 + 156087 + 156089 + 156122 + 156167 + 156170 + 156180 + 156780</p> <p>Réf UDL2 / Panneau VIP Lounge / PVC 3mm L 200 cm x H 200 cm, 1 modèle imp. quadri numérique recto simple strike sur PVC expansé 3 mm M1 Sur mesure finition : Coupe franche + 4 perforations aux angles * Hors pose</p>	1	148,50	148,50	1



Dans le cas où le paiement intégral n'interviendrait pas à la date prévue par les parties, le vendeur se réserve le droit de reprendre la chose livrée et de résilier le contrat. Aucun escompte ne sera accordé pour un paiement comptant. Tout retard de paiement engendre une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement de 40 euros et une pénalité sur la base du taux d'intérêt légal en vigueur.

Date	Commercial	Code Client
09/10/2021	M. Joseph ANDRADE	110116
Référence	Tva Intra-Communautaire	N° BDC
MYS 2021- Signalétique Générale		

MONACO YACHT SHOW

Le Suffren - 7 rue Suffren-Reymond
98000 MONACO
MONACO

Détails	Quantité	PU HT	Montant HT	C
<p>n° devis 117827.0</p> <p>154153 + 154550 + 154632 + 154917 + 124955 + 154956 + 155027 + 155195 + 155466 + 155506 + 155507 + 155513 + 155775 + 155806 + 155813 + 156080 + 156083 + 156084 + 156085 + 156086 + 156087 + 156089 + 156122 + 156167 + 156170 + 156180 + 156780</p> <p>Taffetas Bodyfriend / Maldives / Dassault / G&M L 100 cm x H 140 cm, 1 modèle imp. quadri numérique recto double strike sur Taffetas enduit diffusant 130 grs M1 Coupe franche + 10 cm de fond perdu en périphérie * Hors pose</p>	4	58,32	233,28	1
<p>n° devis 117827.0</p> <p>154153 + 154550 + 154632 + 154917 + 124955 + 154956 + 155027 + 155195 + 155466 + 155506 + 155507 + 155513 + 155775 + 155806 + 155813 + 156080 + 156083 + 156084 + 156085 + 156086 + 156087 + 156089 + 156122 + 156167 + 156170 + 156180 + 156780</p> <p>Taffetas Sabrina L 80 cm x H 119 cm, 1 modèle imp. quadri numérique recto double strike sur Taffetas enduit diffusant 130 grs M1 Coupe franche + 10 cm de fond perdu en périphérie * Hors pose</p>	1	42,22	42,22	1
<p>n° devis 117827.0</p> <p>154153 + 154550 + 154632 + 154917 + 124955 + 154956 + 155027 + 155195 + 155466 + 155506 + 155507 + 155513 + 155775 + 155806 + 155813 + 156080 + 156083 + 156084 + 156085 + 156086 + 156087 + 156089 + 156122 + 156167 + 156170 + 156180 + 156780</p> <p>Taffeta Fairmont L 420 cm x H 276 cm, imp. quadri numérique recto double strike sur Taffetas enduit diffusant 130 grs M1 Coupe franche + 10 cm de fond perdu en périphérie * Hors pose</p>	1	395,60	395,60	1
<p>n° devis 117827.0</p> <p>154153 + 154550 + 154632 + 154917 + 124955 + 154956 + 155027 + 155195 + 155466 + 155506 + 155507 + 155513 + 155775 + 155806 + 155813 + 156080 + 156083 + 156084 + 156085 + 156086 + 156087 + 156089 + 156122 + 156167 + 156170 + 156180 + 156780</p> <p>Taffeta Comte de Monte-Carlo + Whispering Angel L 200 cm x H 276 cm, 2 modèles imp. quadri numérique recto double strike sur Taffetas enduit diffusant 130 grs M1 Coupe franche + 10 cm de fond perdu en périphérie * Hors pose</p>	2	197,80	395,60	1



Dans le cas où le paiement intégral n'interviendrait pas à la date prévue par les parties, le vendeur se réserve le droit de reprendre la chose livrée et de résilier le contrat. Aucun escompte ne sera accordé pour un paiement comptant. Tout retard de paiement engendre une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement de 40 euros et une pénalité sur la base du taux d'intérêt légal en vigueur.

Date	Commercial	Code Client
09/10/2021	M. Joseph ANDRADE	110116
Référence	Tva Intra-Communautaire	N° BDC
MYS 2021- Signalétique Générale		

MONACO YACHT SHOW

Le Suffren - 7 rue Suffren-Reymond
98000 MONACO
MONACO

Détails	Quantité	PU HT	Montant HT	C
<p>n° devis 117827.0</p> <p>154153 + 154550 + 154632 + 154917 + 124955 + 154956 + 155027 + 155195 + 155466 + 155506 + 155507 + 155513 + 155775 + 155806 + 155813 + 156080 + 156083 + 156084 + 156085 + 156086 + 156087 + 156089 + 156122 + 156167 + 156170 + 156180 + 156780</p> <p>Taffetas Sabrina Monte-Carlo L 140 cm x H 200 cm, 1 modèle imp. quadri numérique recto double strike sur Taffetas enduit diffusant 130 grs M1 Coupe franche + 10 cm de fond perdu en périphérie * Hors pose</p>	1	106,92	106,92	1
<p>n° devis 117827.0</p> <p>154153 + 154550 + 154632 + 154917 + 124955 + 154956 + 155027 + 155195 + 155466 + 155506 + 155507 + 155513 + 155775 + 155806 + 155813 + 156080 + 156083 + 156084 + 156085 + 156086 + 156087 + 156089 + 156122 + 156167 + 156170 + 156180 + 156780</p> <p>Réf UDL3 / Taffeta SGPB rétro-éclairée L 200 cm x H 200 cm, 1 modèle imp. quadri numérique recto double strike sur Taffetas enduit diffusant 130 grs M1 Coupe franche + 10 cm de fond perdu en périphérie * Hors pose</p>	1	147,02	147,02	1
<p>n° devis 117827.0</p> <p>154153 + 154550 + 154632 + 154917 + 124955 + 154956 + 155027 + 155195 + 155466 + 155506 + 155507 + 155513 + 155775 + 155806 + 155813 + 156080 + 156083 + 156084 + 156085 + 156086 + 156087 + 156089 + 156122 + 156167 + 156170 + 156180 + 156780</p> <p>PMMA Vip Lounge L 40 cm x H 30 cm, 1 modèle imp. quadri numérique recto avec blanc total sur PMMA coulé incolore 5 mm Fourniture de cache-vis argent satiné diam. 13mm découpe simple (laser) + 4 perforations aux angles</p>	1	48,28	48,28	1
<p>n° devis 117827.0</p> <p>154153 + 154550 + 154632 + 154917 + 124955 + 154956 + 155027 + 155195 + 155466 + 155506 + 155507 + 155513 + 155775 + 155806 + 155813 + 156080 + 156083 + 156084 + 156085 + 156086 + 156087 + 156089 + 156122 + 156167 + 156170 + 156180 + 156780</p> <p>PMMA WA + CdM L 50 cm x H 30 cm, 2 modèles imp. quadri numérique recto avec blanc total sur PMMA coulé incolore 5 mm Fourniture de cache-vis argent satiné diam. 13mm découpe simple (laser) + 4 perforations aux angles</p>	2	44,28	88,56	1



Dans le cas où le paiement intégral n'interviendrait pas à la date prévue par les parties, le vendeur se réserve le droit de reprendre la chose livrée et de résilier le contrat. Aucun escompte ne sera accordé pour un paiement comptant. Tout retard de paiement engendre une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement de 40 euros et une pénalité sur la base du taux d'intérêt légal en vigueur.

Date	Commercial	Code Client
09/10/2021	M. Joseph ANDRADE	110116
Référence	Tva Intra-Communautaire	N° BDC
MYS 2021- Signalétique Générale		

MONACO YACHT SHOW

Le Suffren - 7 rue Suffren-Reymond
98000 MONACO
MONACO

Détails	Quantité	PU HT	Montant HT	C
<p>n° devis 117827.0</p> <p>154153 + 154550 + 154632 + 154917 + 124955 + 154956 + 155027 + 155195 + 155466 + 155506 + 155507 + 155513 + 155775 + 155806 + 155813 + 156080 + 156083 + 156084 + 156085 + 156086 + 156087 + 156089 + 156122 + 156167 + 156170 + 156180 + 156780</p> <p>PMMA WA + CdM L 60 cm x H 60 cm, 2 modèles imp. quadri numérique recto avec blanc total sur PMMA coulé incolore 5 mm Fourniture de cache-vis argent satiné diam. 13mm découpe simple (laser) + 4 perforations aux angles</p>	2	83,46	166,92	1
<p>n° devis 117827.0</p> <p>154153 + 154550 + 154632 + 154917 + 124955 + 154956 + 155027 + 155195 + 155466 + 155506 + 155507 + 155513 + 155775 + 155806 + 155813 + 156080 + 156083 + 156084 + 156085 + 156086 + 156087 + 156089 + 156122 + 156167 + 156170 + 156180 + 156780</p> <p>PMMA FAIRMONT L 50 cm x H 30 cm, 1 modèle imp. quadri numérique recto avec blanc total sur PMMA coulé incolore 5 mm Fourniture de cache-vis argent satiné diam. 13mm découpe simple (laser) + 4 perforations aux angles</p>	1	55,84	55,84	1
<p>n° devis 117827.0</p> <p>154153 + 154550 + 154632 + 154917 + 124955 + 154956 + 155027 + 155195 + 155466 + 155506 + 155507 + 155513 + 155775 + 155806 + 155813 + 156080 + 156083 + 156084 + 156085 + 156086 + 156087 + 156089 + 156122 + 156167 + 156170 + 156180 + 156780</p> <p>PMMA Paola + Sabrina L 40 cm x H 30 cm, 2 modèles imp. quadri numérique recto avec blanc total sur PMMA coulé incolore 5 mm Fourniture de cache-vis argent satiné diam. 13mm découpe simple (laser) + 4 perforations aux angles</p>	4	56,29	225,16	1
<p>n° devis 117827.0</p> <p>154153 + 154550 + 154632 + 154917 + 124955 + 154956 + 155027 + 155195 + 155466 + 155506 + 155507 + 155513 + 155775 + 155806 + 155813 + 156080 + 156083 + 156084 + 156085 + 156086 + 156087 + 156089 + 156122 + 156167 + 156170 + 156180 + 156780</p> <p>Grille vierge 695x500 L 695 cm x H 500 cm, 1 modèle Fourniture de Grille PVC Tramée 300 gr M1 Bande de renfort soudée, œillets tous les 30cm en périphérie * Hors pose</p>	1	430,01	430,01	1



Dans le cas où le paiement intégral n'interviendrait pas à la date prévue par les parties, le vendeur se réserve le droit de reprendre la chose livrée et de résilier le contrat. Aucun escompte ne sera accordé pour un paiement comptant. Tout retard de paiement engendre une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement de 40 euros et une pénalité sur la base du taux d'intérêt légal en vigueur.

Date	Commercial	Code Client
09/10/2021	M. Joseph ANDRADE	110116
Référence	Tva Intra-Communautaire	N° BDC
MYS 2021- Signalétique Générale		

MONACO YACHT SHOW

Le Suffren - 7 rue Suffren-Reymond
98000 MONACO
MONACO

page 12

Détails	Quantité	PU HT	Montant HT	C
n° devis 117827.0 154153 + 154550 + 154632 + 154917 + 124955 + 154956 + 155027 + 155195 + 155466 + 155506 + 155507 + 155513 + 155775 + 155806 + 155813 + 156080 + 156083 + 156084 + 156085 + 156086 + 156087 + 156089 + 156122 + 156167 + 156170 + 156180 + 156780 Ref 901+ 902 + 903 L 147 cm x H 285 cm, 1 modèle imp. quadri numérique recto simple strike sur Vinyle monomère micro-perforé One Vision - enlevabilité 1 an En plusieurs mcx Coupe franche + 10 cm de fond perdu en périphérie lieu de pose : Monaco, en semaine, en journée, à la nacelle + dépose en fin d'opération avec Camion Nacelle 20m	3	464,15	1 392,45	1
n° devis 117827.0 154153 + 154550 + 154632 + 154917 + 124955 + 154956 + 155027 + 155195 + 155466 + 155506 + 155507 + 155513 + 155775 + 155806 + 155813 + 156080 + 156083 + 156084 + 156085 + 156086 + 156087 + 156089 + 156122 + 156167 + 156170 + 156180 + 156780 Ref 904 L 145 cm x H 215 cm, 1 modèle imp. quadri numérique recto simple strike sur Vinyle monomère micro-perforé One Vision - enlevabilité 1 an En plusieurs mcx Coupe franche + 10 cm de fond perdu en périphérie lieu de pose : Monaco, en semaine, en journée, à la nacelle + dépose en fin d'opération avec Camion Nacelle 20m	1	353,34	353,34	1
n° devis 117827.0 154153 + 154550 + 154632 + 154917 + 124955 + 154956 + 155027 + 155195 + 155466 + 155506 + 155507 + 155513 + 155775 + 155806 + 155813 + 156080 + 156083 + 156084 + 156085 + 156086 + 156087 + 156089 + 156122 + 156167 + 156170 + 156180 + 156780 Ref 905 L 143 cm x H 213 cm, 1 modèle imp. quadri numérique recto simple strike sur Vinyle monomère micro-perforé One Vision - enlevabilité 1 an En plusieurs mcx Coupe franche + 10 cm de fond perdu en périphérie lieu de pose : Monaco, en semaine, en journée, à la nacelle + dépose en fin d'opération avec Camion Nacelle 20m	1	346,08	346,08	1



Dans le cas où le paiement intégral n'interviendrait pas à la date prévue par les parties, le vendeur se réserve le droit de reprendre la chose livrée et de résilier le contrat. Aucun escompte ne sera accordé pour un paiement comptant. Tout retard de paiement engendre une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement de 40 euros et une pénalité sur la base du taux d'intérêt légal en vigueur.

Date	Commercial	Code Client
09/10/2021	M. Joseph ANDRADE	110116
Référence	Tva Intra-Communautaire	N° BDC
MYS 2021- Signalétique Générale		

MONACO YACHT SHOW

Le Suffren - 7 rue Suffren-Reymond
98000 MONACO
MONACO

Détails	Quantité	PU HT	Montant HT	C
<p>n° devis 117827.0</p> <p>154153 + 154550 + 154632 + 154917 + 124955 + 154956 + 155027 + 155195 + 155466 + 155506 + 155507 + 155513 + 155775 + 155806 + 155813 + 156080 + 156083 + 156084 + 156085 + 156086 + 156087 + 156089 + 156122 + 156167 + 156170 + 156180 + 156780</p> <p>Ref 906</p> <p>L 152 cm x H 215 cm, 1 modèle</p> <p>imp. quadri numérique recto simple strike sur Vinyle monomère micro-perforé One Vision - enlevabilité 1 an</p> <p>En plusieurs mcx</p> <p>Coupe franche + 10 cm de fond perdu en périphérie</p> <p>lieu de pose : Monaco, en semaine, en journée, à la nacelle + dépose en fin d'opération avec Camion Nacelle 20m</p>	1	368,33	368,33	1
<p>n° devis 117827.0</p> <p>154153 + 154550 + 154632 + 154917 + 124955 + 154956 + 155027 + 155195 + 155466 + 155506 + 155507 + 155513 + 155775 + 155806 + 155813 + 156080 + 156083 + 156084 + 156085 + 156086 + 156087 + 156089 + 156122 + 156167 + 156170 + 156180 + 156780</p> <p>Ref 907</p> <p>L 364 cm x H 110 cm, 1 modèle</p> <p>imp. quadri numérique recto simple strike sur Vinyle Easydot blanc brillant</p> <p>Coupe franche</p> <p>lieu de pose : Monaco, en semaine, en journée, à hauteur d'homme ou à l'escabeau + dépose en fin d'opération</p>	1	368,93	368,93	1
<p>n° devis 117827.0</p> <p>154153 + 154550 + 154632 + 154917 + 124955 + 154956 + 155027 + 155195 + 155466 + 155506 + 155507 + 155513 + 155775 + 155806 + 155813 + 156080 + 156083 + 156084 + 156085 + 156086 + 156087 + 156089 + 156122 + 156167 + 156170 + 156180 + 156780</p> <p>Ref 908</p> <p>L 105 cm x H 93.5 cm, 1 modèle</p> <p>imp. quadri numérique recto simple strike sur Vinyle Easydot blanc brillant</p> <p>Coupe franche</p>	1	74,72	74,72	1
<p>n° devis 117827.0</p> <p>154153 + 154550 + 154632 + 154917 + 124955 + 154956 + 155027 + 155195 + 155466 + 155506 + 155507 + 155513 + 155775 + 155806 + 155813 + 156080 + 156083 + 156084 + 156085 + 156086 + 156087 + 156089 + 156122 + 156167 + 156170 + 156180 + 156780</p> <p>Ref 910 + 910 BIS</p> <p>L 294 cm x H 66.5 cm, 2 modèles</p> <p>imp. quadri numérique recto simple strike sur Vinyle Easydot blanc brillant</p> <p>Coupe franche</p> <p>lieu de pose : Monaco, en semaine, en journée, à hauteur d'homme ou à l'escabeau - hors dépose</p>	2	148,27	296,54	1



Dans le cas où le paiement intégral n'interviendrait pas à la date prévue par les parties, le vendeur se réserve le droit de reprendre la chose livrée et de résilier le contrat. Aucun escompte ne sera accordé pour un paiement comptant. Tout retard de paiement engendre une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement de 40 euros et une pénalité sur la base du taux d'intérêt légal en vigueur.

Date	Commercial	Code Client
09/10/2021	M. Joseph ANDRADE	110116
Référence	Tva Intra-Communautaire	N° BDC
MYS 2021- Signalétique Générale		

MONACO YACHT SHOW

Le Suffren - 7 rue Suffren-Reymond
98000 MONACO
MONACO

Détails	Quantité	PU HT	Montant HT	C
<p>n° devis 117827.0</p> <p>154153 + 154550 + 154632 + 154917 + 124955 + 154956 + 155027 + 155195 + 155466 + 155506 + 155507 + 155513 + 155775 + 155806 + 155813 + 156080 + 156083 + 156084 + 156085 + 156086 + 156087 + 156089 + 156122 + 156167 + 156170 + 156180 + 156780</p> <p>Ref 912 + 912bis / Socle Recto simple L 100 cm x H 200 cm, 2 modèles imp. quadri numérique recto simple strike sur PVC expansé 3 mm M1 Bandes de velcro adhésives au dos en périphérie + autre velcro lieu de pose : Monaco, en semaine, en journée, à hauteur d'homme ou à l'escabeau - hors dépose</p>	2	150,00	300,00	1
<p>n° devis 117827.0</p> <p>154153 + 154550 + 154632 + 154917 + 124955 + 154956 + 155027 + 155195 + 155466 + 155506 + 155507 + 155513 + 155775 + 155806 + 155813 + 156080 + 156083 + 156084 + 156085 + 156086 + 156087 + 156089 + 156122 + 156167 + 156170 + 156180 + 156780</p> <p>Ref 913 L 82 cm x H 50 cm, 1 modèle imp. quadri numérique recto simple strike sur Vinyle monomère permanent brillant - colle grise Coupe franche lieu de pose : Monaco, en semaine, en journée, à hauteur d'homme ou à l'escabeau - hors dépose hors pose</p>	1	20,76	20,76	1
<p>n° devis 117827.0</p> <p>154153 + 154550 + 154632 + 154917 + 124955 + 154956 + 155027 + 155195 + 155466 + 155506 + 155507 + 155513 + 155775 + 155806 + 155813 + 156080 + 156083 + 156084 + 156085 + 156086 + 156087 + 156089 + 156122 + 156167 + 156170 + 156180 + 156780</p> <p>Réf 915 L 110 cm x H 410 cm, 1 modèle imp. quadri numérique recto simple strike sur Maille Drapeau 115g M1 - Sublimation L: Ourlet cousu sur sangle polyester 4cm en HAUT avec 4 oeillets et ourlet de finition en bas (double couture) H: Ourlet cousu sur sangle polyester 4cm à GAUCHE avec 7 oeillets + ourlet de finition à droite (double couture) lieu de pose : Monaco, en semaine, en journée, à hauteur d'homme ou à l'escabeau - hors dépose Location x'trem flag 540cm avec pied lestable à l'eau pour visuel 110x410cm * Hors pose</p>	2	801,00	1 602,00	1



Dans le cas où le paiement intégral n'interviendrait pas à la date prévue par les parties, le vendeur se réserve le droit de reprendre la chose livrée et de résilier le contrat. Aucun escompte ne sera accordé pour un paiement comptant. Tout retard de paiement engendre une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement de 40 euros et une pénalité sur la base du taux d'intérêt légal en vigueur.

Date	Commercial	Code Client
09/10/2021	M. Joseph ANDRADE	110116
Référence	Tva Intra-Communautaire	N° BDC
MYS 2021- Signalétique Générale		

MONACO YACHT SHOW

Le Suffren - 7 rue Suffren-Reymond
98000 MONACO
MONACO

Détails	Quantité	PU HT	Montant HT	C
<p>n° devis 117827.0</p> <p>154153 + 154550 + 154632 + 154917 + 124955 + 154956 + 155027 + 155195 + 155466 + 155506 + 155507 + 155513 + 155775 + 155806 + 155813 + 156080 + 156083 + 156084 + 156085 + 156086 + 156087 + 156089 + 156122 + 156167 + 156170 + 156180 + 156780</p> <p>REF 900 / Bâche passerelle C&C L 1045 cm x H 140 cm, 1 modèle imp. quadri numérique recto simple strike sur Toile PVC Frontlit 450 gr NC Sur mesure finition : Bande de renfort soudée avec œilletons laiton nickelé tous les 30cm en en haut, à gauche et à droite + double face 50mm enlevable en bas lieu de pose : Monaco, en semaine, en journée, à hauteur d'homme ou à l'escabeau + dépose en fin d'opération, en simultanée d'une autre intervention MYS</p>	2	905,23	1 810,46	1
<p>n° devis 117827.0</p> <p>154153 + 154550 + 154632 + 154917 + 124955 + 154956 + 155027 + 155195 + 155466 + 155506 + 155507 + 155513 + 155775 + 155806 + 155813 + 156080 + 156083 + 156084 + 156085 + 156086 + 156087 + 156089 + 156122 + 156167 + 156170 + 156180 + 156780</p> <p>Ref 400 Bardage Parvis Piscine - Ponts aériens - Ensemble L 960 cm x H 260 cm, 1 modèle imp. quadri numérique recto simple strike sur Vinyle monomère opaque enlevable brillant - colle noire Coupe franche + 2cm de confort de pose en bas et à droite H: Coupe franche + 5cm de fond perdu à droite & gauche lieu de pose : Monaco, en semaine, en journée, à hauteur d'homme ou à l'escabeau - hors dépose</p>	1	1 029,27	1 029,27	1
<p>n° devis 117827.0</p> <p>154153 + 154550 + 154632 + 154917 + 124955 + 154956 + 155027 + 155195 + 155466 + 155506 + 155507 + 155513 + 155775 + 155806 + 155813 + 156080 + 156083 + 156084 + 156085 + 156086 + 156087 + 156089 + 156122 + 156167 + 156170 + 156180 + 156780</p> <p>808 & 808bis / Socle Recto simple L 100 cm x H 200 cm, 1 modèle imp. quadri numérique recto simple strike sur PVC expansé 3 mm M1 Bandes de velcro adhésives au dos en périphérie + autre velcro lieu de pose : Monaco, en semaine, en journée, à hauteur d'homme ou à l'escabeau + dépose en fin d'opération</p>	2	135,00	270,00	1



Dans le cas où le paiement intégral n'interviendrait pas à la date prévue par les parties, le vendeur se réserve le droit de reprendre la chose livrée et de résilier le contrat. Aucun escompte ne sera accordé pour un paiement comptant. Tout retard de paiement engendre une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement de 40 euros et une pénalité sur la base du taux d'intérêt légal en vigueur.

Date	Commercial	Code Client
09/10/2021	M. Joseph ANDRADE	110116
Référence	Tva Intra-Communautaire	N° BDC
MYS 2021- Signalétique Générale		

MONACO YACHT SHOW

Le Suffren - 7 rue Suffren-Reymond
98000 MONACO
MONACO

Détails	Quantité	PU HT	Montant HT	C
n° devis 117827.0 154153 + 154550 + 154632 + 154917 + 124955 + 154956 + 155027 + 155195 + 155466 + 155506 + 155507 + 155513 + 155775 + 155806 + 155813 + 156080 + 156083 + 156084 + 156085 + 156086 + 156087 + 156089 + 156122 + 156167 + 156170 + 156180 + 156780 Ref 921 /PVC 3mm L 168 cm x H 74 cm, 1 modèle imp. quadri numérique recto simple strike sur PVC expansé 3 mm M1 Bandes adhésives double face enlevable blanc 25mm au dos en périphérie lieu de pose : Monaco, en semaine, en journée, à hauteur d'homme ou à l'escabeau - hors dépose	2	100,00	200,00	1
n° devis 117827.0 154153 + 154550 + 154632 + 154917 + 124955 + 154956 + 155027 + 155195 + 155466 + 155506 + 155507 + 155513 + 155775 + 155806 + 155813 + 156080 + 156083 + 156084 + 156085 + 156086 + 156087 + 156089 + 156122 + 156167 + 156170 + 156180 + 156780 Ref 921bis /PVC 3mm L 170 cm x H 100 cm, 1 modèle imp. quadri numérique recto simple strike sur PVC expansé 3 mm M1 Bandes adhésives double face enlevable blanc 25mm au dos en périphérie lieu de pose : Monaco, en semaine, en journée, à hauteur d'homme ou à l'escabeau - hors dépose	2	130,00	260,00	1
n° devis 117827.0 154153 + 154550 + 154632 + 154917 + 124955 + 154956 + 155027 + 155195 + 155466 + 155506 + 155507 + 155513 + 155775 + 155806 + 155813 + 156080 + 156083 + 156084 + 156085 + 156086 + 156087 + 156089 + 156122 + 156167 + 156170 + 156180 + 156780 Ref 93 Arche A Recto 1 L 695 cm x H 95 cm, 1 modèle imp. quadri numérique recto simple strike sur Grille PVC Tramée 300 gr M1 Ourlet avec œillets laiton nickelé tous les 50cm en périphérie * Hors pose	1	138,91	138,91	1
n° devis 117827.0 154153 + 154550 + 154632 + 154917 + 124955 + 154956 + 155027 + 155195 + 155466 + 155506 + 155507 + 155513 + 155775 + 155806 + 155813 + 156080 + 156083 + 156084 + 156085 + 156086 + 156087 + 156089 + 156122 + 156167 + 156170 + 156180 + 156780 Ref 94 + 95 Arche A Recto 2 L 110 cm x H 515 cm, 2 modèles imp. quadri numérique recto simple strike sur Grille PVC Tramée 300 gr M1 Ourlet avec œillets laiton nickelé tous les 50cm en périphérie * Hors pose	2	118,14	236,28	1



Dans le cas où le paiement intégral n'interviendrait pas à la date prévue par les parties, le vendeur se réserve le droit de reprendre la chose livrée et de résilier le contrat. Aucun escompte ne sera accordé pour un paiement comptant. Tout retard de paiement engendre une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement de 40 euros et une pénalité sur la base du taux d'intérêt légal en vigueur.

Date	Commercial	Code Client
09/10/2021	M. Joseph ANDRADE	110116
Référence	Tva Intra-Communautaire	N° BDC
MYS 2021- Signalétique Générale		

MONACO YACHT SHOW

Le Suffren - 7 rue Suffren-Reymond
98000 MONACO
MONACO

Détails	Quantité	PU HT	Montant HT	C
n° devis 117827.0 154153 + 154550 + 154632 + 154917 + 124955 + 154956 + 155027 + 155195 + 155466 + 155506 + 155507 + 155513 + 155775 + 155806 + 155813 + 156080 + 156083 + 156084 + 156085 + 156086 + 156087 + 156089 + 156122 + 156167 + 156170 + 156180 + 156780 Ref 93 bis Arche A Verso 1 L 550 cm x H 95 cm, 1 modèle imp. quadri numérique recto simple strike sur Grille PVC Tramée 300 gr M1 Ourlet avec œillets laiton nickelé tous les 50cm en périphérie * Hors pose	1	110,38	110,38	1
n° devis 117827.0 154153 + 154550 + 154632 + 154917 + 124955 + 154956 + 155027 + 155195 + 155466 + 155506 + 155507 + 155513 + 155775 + 155806 + 155813 + 156080 + 156083 + 156084 + 156085 + 156086 + 156087 + 156089 + 156122 + 156167 + 156170 + 156180 + 156780 Ref 94bis + 95bis Arche A Verso 2 L 110 cm x H 515 cm, 2 modèles imp. quadri numérique recto simple strike sur Grille PVC Tramée 300 gr M1 Ourlet avec œillets laiton nickelé tous les 50cm en périphérie * Hors pose	2	232,58	465,16	1
n° devis 117827.0 154153 + 154550 + 154632 + 154917 + 124955 + 154956 + 155027 + 155195 + 155466 + 155506 + 155507 + 155513 + 155775 + 155806 + 155813 + 156080 + 156083 + 156084 + 156085 + 156086 + 156087 + 156089 + 156122 + 156167 + 156170 + 156180 + 156780 Arche A Carré L 85 cm x H 98 cm, 1 modèle imp. quadri numérique recto simple strike sur Grille PVC Tramée 300 gr M1 Ourlet avec œillets laiton nickelé tous les 50cm en périphérie * Hors pose	1	19,42	19,42	1
n° devis 117827.0 154153 + 154550 + 154632 + 154917 + 124955 + 154956 + 155027 + 155195 + 155466 + 155506 + 155507 + 155513 + 155775 + 155806 + 155813 + 156080 + 156083 + 156084 + 156085 + 156086 + 156087 + 156089 + 156122 + 156167 + 156170 + 156180 + 156780 Ref 107 - Arche M L 395 cm x H 95 cm, 1 modèle imp. quadri numérique recto simple strike sur Grille PVC Tramée 300 gr M1 Ourlet avec œillets laiton nickelé tous les 50cm en périphérie * Hors pose	1	79,89	79,89	1



Dans le cas où le paiement intégral n'interviendrait pas à la date prévue par les parties, le vendeur se réserve le droit de reprendre la chose livrée et de résilier le contrat. Aucun escompte ne sera accordé pour un paiement comptant. Tout retard de paiement engendre une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement de 40 euros et une pénalité sur la base du taux d'intérêt légal en vigueur.

Date	Commercial	Code Client
09/10/2021	M. Joseph ANDRADE	110116
Référence	Tva Intra-Communautaire	N° BDC
MYS 2021- Signalétique Générale		

MONACO YACHT SHOW

Le Suffren - 7 rue Suffren-Reymond
98000 MONACO
MONACO

Détails	Quantité	PU HT	Montant HT	C
n° devis 117827.0 154153 + 154550 + 154632 + 154917 + 124955 + 154956 + 155027 + 155195 + 155466 + 155506 + 155507 + 155513 + 155775 + 155806 + 155813 + 156080 + 156083 + 156084 + 156085 + 156086 + 156087 + 156089 + 156122 + 156167 + 156170 + 156180 + 156780 Ref 107bis - Arche M L 395 cm x H 95 cm, 1 modèle imp. quadri numérique recto simple strike sur Grille PVC Tramée 300 gr M1 Ourlet avec œillets laiton nickelé tous les 50cm en périphérie * Hors pose	1	79,89	79,89	1
n° devis 117827.0 154153 + 154550 + 154632 + 154917 + 124955 + 154956 + 155027 + 155195 + 155466 + 155506 + 155507 + 155513 + 155775 + 155806 + 155813 + 156080 + 156083 + 156084 + 156085 + 156086 + 156087 + 156089 + 156122 + 156167 + 156170 + 156180 + 156780 Ref 108 - Arche S L 495 cm x H 95 cm, 1 modèle imp. quadri numérique recto simple strike sur Grille PVC Tramée 300 gr M1 Ourlet avec œillets laiton nickelé tous les 50cm en périphérie * Hors pose	1	99,56	99,56	1
n° devis 117827.0 154153 + 154550 + 154632 + 154917 + 124955 + 154956 + 155027 + 155195 + 155466 + 155506 + 155507 + 155513 + 155775 + 155806 + 155813 + 156080 + 156083 + 156084 + 156085 + 156086 + 156087 + 156089 + 156122 + 156167 + 156170 + 156180 + 156780 Ref 109 - Arche S L 495 cm x H 95 cm, imp. quadri numérique recto simple strike sur Grille PVC Tramée 300 gr M1 Ourlet avec œillets laiton nickelé tous les 50cm en périphérie * Hors pose	1	99,56	99,56	1
n° devis 117827.0 154153 + 154550 + 154632 + 154917 + 124955 + 154956 + 155027 + 155195 + 155466 + 155506 + 155507 + 155513 + 155775 + 155806 + 155813 + 156080 + 156083 + 156084 + 156085 + 156086 + 156087 + 156089 + 156122 + 156167 + 156170 + 156180 + 156780 Ref 111 - Arche U L 295 cm x H 95 cm, 1 modèle imp. quadri numérique recto simple strike sur Grille PVC Tramée 300 gr M1 Ourlet avec œillets laiton nickelé tous les 50cm en périphérie * Hors pose	1	60,21	60,21	1



Dans le cas où le paiement intégral n'interviendrait pas à la date prévue par les parties, le vendeur se réserve le droit de reprendre la chose livrée et de résilier le contrat. Aucun escompte ne sera accordé pour un paiement comptant. Tout retard de paiement engendre une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement de 40 euros et une pénalité sur la base du taux d'intérêt légal en vigueur.

Date	Commercial	Code Client
09/10/2021	M. Joseph ANDRADE	110116
Référence	Tva Intra-Communautaire	N° BDC
MYS 2021- Signalétique Générale		

MONACO YACHT SHOW

Le Suffren - 7 rue Suffren-Reymond
98000 MONACO
MONACO

Détails	Quantité	PU HT	Montant HT	C
n° devis 117827.0 154153 + 154550 + 154632 + 154917 + 124955 + 154956 + 155027 + 155195 + 155466 + 155506 + 155507 + 155513 + 155775 + 155806 + 155813 + 156080 + 156083 + 156084 + 156085 + 156086 + 156087 + 156089 + 156122 + 156167 + 156170 + 156180 + 156780 Ref 112 - Arche U L 295 cm x H 95 cm, 1 modèle imp. quadri numérique recto simple strike sur Grille PVC Tramée 300 gr M1 Ourlet avec œillets laiton nickelé tous les 50cm en périphérie * Hors pose	1	60,21	60,21	1
n° devis 117827.0 154153 + 154550 + 154632 + 154917 + 124955 + 154956 + 155027 + 155195 + 155466 + 155506 + 155507 + 155513 + 155775 + 155806 + 155813 + 156080 + 156083 + 156084 + 156085 + 156086 + 156087 + 156089 + 156122 + 156167 + 156170 + 156180 + 156780 Ref 113 - Arche W L 495 cm x H 95 cm, 1 modèle imp. quadri numérique recto simple strike sur Grille PVC Tramée 300 gr M1 Ourlet avec œillets laiton nickelé tous les 50cm en périphérie * Hors pose	1	99,56	99,56	1
n° devis 117827.0 154153 + 154550 + 154632 + 154917 + 124955 + 154956 + 155027 + 155195 + 155466 + 155506 + 155507 + 155513 + 155775 + 155806 + 155813 + 156080 + 156083 + 156084 + 156085 + 156086 + 156087 + 156089 + 156122 + 156167 + 156170 + 156180 + 156780 Ref 114 - Arche W L 495 cm x H 95 cm, 1 modèle imp. quadri numérique recto simple strike sur Grille PVC Tramée 300 gr M1 Ourlet avec œillets laiton nickelé tous les 50cm en périphérie * Hors pose	1	99,56	99,56	1
n° devis 117827.0 154153 + 154550 + 154632 + 154917 + 124955 + 154956 + 155027 + 155195 + 155466 + 155506 + 155507 + 155513 + 155775 + 155806 + 155813 + 156080 + 156083 + 156084 + 156085 + 156086 + 156087 + 156089 + 156122 + 156167 + 156170 + 156180 + 156780 Ref 101 Arche Z Recto 1 L 495 cm x H 95 cm, 1 modèle imp. quadri numérique recto simple strike sur Grille PVC Tramée 300 gr M1 Ourlet avec œillets laiton nickelé tous les 50cm en périphérie * Hors pose	1	99,56	99,56	1



Dans le cas où le paiement intégral n'interviendrait pas à la date prévue par les parties, le vendeur se réserve le droit de reprendre la chose livrée et de résilier le contrat. Aucun escompte ne sera accordé pour un paiement comptant. Tout retard de paiement engendre une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement de 40 euros et une pénalité sur la base du taux d'intérêt légal en vigueur.

Date	Commercial	Code Client
09/10/2021	M. Joseph ANDRADE	110116
Référence	Tva Intra-Communautaire	N° BDC
MYS 2021- Signalétique Générale		

MONACO YACHT SHOW

Le Suffren - 7 rue Suffren-Reymond
98000 MONACO
MONACO

Détails	Quantité	PU HT	Montant HT	C
<p>n° devis 117827.0</p> <p>154153 + 154550 + 154632 + 154917 + 124955 + 154956 + 155027 + 155195 + 155466 + 155506 + 155507 + 155513 + 155775 + 155806 + 155813 + 156080 + 156083 + 156084 + 156085 + 156086 + 156087 + 156089 + 156122 + 156167 + 156170 + 156180 + 156780</p> <p>Ref 926 / Bâches Passerelle L 540 cm x H 94 cm, 1 modèle imp. quadri numérique recto simple strike sur Toile PVC Frontlit 450 gr M1 Bande de renfort soudée avec œillets laiton nickelé tous les 50cm en périph lieu de pose : Monaco - Pose en journée, en semaine, à l'échelle - hors dépose</p>	2	239,84	479,68	1
<p>n° devis 117827.0</p> <p>154153 + 154550 + 154632 + 154917 + 124955 + 154956 + 155027 + 155195 + 155466 + 155506 + 155507 + 155513 + 155775 + 155806 + 155813 + 156080 + 156083 + 156084 + 156085 + 156086 + 156087 + 156089 + 156122 + 156167 + 156170 + 156180 + 156780</p> <p>Réf 35 / Kakémonos lampadaires (R/V identiques) L 50 cm x H 180 cm, 1 modèle imp. quadri numérique recto verso simple strike sur Toile Opaque Blockout 650 gr classé M2 L: Fourreau soudé 9cm UAP en haut H: Coupe franche + 3 œillets à gauche lieu de pose : Monaco, en semaine, en journée, à l'escabeau + dépose en fin d'opération Location potence(s) candélabres L80cm</p>	40	57,25	2 290,00	1
<p>n° devis 117827.0</p> <p>154153 + 154550 + 154632 + 154917 + 124955 + 154956 + 155027 + 155195 + 155466 + 155506 + 155507 + 155513 + 155775 + 155806 + 155813 + 156080 + 156083 + 156084 + 156085 + 156086 + 156087 + 156089 + 156122 + 156167 + 156170 + 156180 + 156780</p> <p>Réf 846A / Adhésif L 180 cm x H 41.8 cm, 1 modèle imp. quadri numérique recto simple strike sur Vinyle coulé conformable easy apply - colle grise Plastification coulé brillante ou mate à froid découpe plotter d'adhésif impression ci-dessus et mise sous transfert lieu de pose : Monaco - Pose en journée, en semaine, à hauteur d'homme - Hors dépose</p>	2	140,87	281,74	1



Dans le cas où le paiement intégral n'interviendrait pas à la date prévue par les parties, le vendeur se réserve le droit de reprendre la chose livrée et de résilier le contrat. Aucun escompte ne sera accordé pour un paiement comptant. Tout retard de paiement engendre une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement de 40 euros et une pénalité sur la base du taux d'intérêt légal en vigueur.

Date	Commercial	Code Client
09/10/2021	M. Joseph ANDRADE	110116
Référence	Tva Intra-Communautaire	N° BDC
MYS 2021- Signalétique Générale		

MONACO YACHT SHOW

Le Suffren - 7 rue Suffren-Reymond
98000 MONACO
MONACO

Détails	Quantité	PU HT	Montant HT	C
<p>n° devis 117827.0</p> <p>154153 + 154550 + 154632 + 154917 + 124955 + 154956 + 155027 + 155195 + 155466 + 155506 + 155507 + 155513 + 155775 + 155806 + 155813 + 156080 + 156083 + 156084 + 156085 + 156086 + 156087 + 156089 + 156122 + 156167 + 156170 + 156180 + 156780</p> <p>UDL /Adhésif One V L 193 cm x H 107 cm, 2 modèles imp. quadri numérique recto simple strike sur Vinyle monomère micro-perforé One Vision - enlevabilité 1 an Coupe franche + 2cm de confort de pose en bas et à droite lieu de pose : Monaco, en semaine, en journée, à la nacelle + dépose en fin d'opération</p>	2	155,43	310,86	1
<p>n° devis 117827.0</p> <p>154153 + 154550 + 154632 + 154917 + 124955 + 154956 + 155027 + 155195 + 155466 + 155506 + 155507 + 155513 + 155775 + 155806 + 155813 + 156080 + 156083 + 156084 + 156085 + 156086 + 156087 + 156089 + 156122 + 156167 + 156170 + 156180 + 156780</p> <p>Ref 142bis / Bâche sur chassis Parvis entrée L 500 cm x H 400 cm, imp. quadri numérique recto simple strike sur Toile PVC Frontlit 450 gr M1 Coupe franche + 10 cm de fond perdu en périphérie Fabrication d'un chassis bois et tension de la toile lieu de pose : Monaco - Pose en journée, en semaine, sur chassis fourni par vos soins + dépose en fin d'opération</p>	1	1 706,94	1 706,94	1
<p>n° devis 117827.0</p> <p>154153 + 154550 + 154632 + 154917 + 124955 + 154956 + 155027 + 155195 + 155466 + 155506 + 155507 + 155513 + 155775 + 155806 + 155813 + 156080 + 156083 + 156084 + 156085 + 156086 + 156087 + 156089 + 156122 + 156167 + 156170 + 156180 + 156780</p> <p>Pick up/ PVC pour Socle Recto / Verso (2 panneaux pour 1 socles) L 100 cm x H 200 cm, 1 modèle imp. quadri numérique recto simple strike sur PVC expansé 3 mm M1 Bandes de velcro adhésives au dos en périphérie + autre velcro lieu de pose : Monaco, en semaine, en journée, à hauteur d'homme ou à l'escabeau + dépose en fin d'opération</p>	2	135,00	270,00	1



Dans le cas où le paiement intégral n'interviendrait pas à la date prévue par les parties, le vendeur se réserve le droit de reprendre la chose livrée et de résilier le contrat. Aucun escompte ne sera accordé pour un paiement comptant. Tout retard de paiement engendre une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement de 40 euros et une pénalité sur la base du taux d'intérêt légal en vigueur.

Date	Commercial	Code Client
09/10/2021	M. Joseph ANDRADE	110116
Référence	Tva Intra-Communautaire	N° BDC
MYS 2021- Signalétique Générale		

MONACO YACHT SHOW

Le Suffren - 7 rue Suffren-Reymond
98000 MONACO
MONACO

Détails	Quantité	PU HT	Montant HT	C
<p>n° devis 117827.0</p> <p>154153 + 154550 + 154632 + 154917 + 124955 + 154956 + 155027 + 155195 + 155466 + 155506 + 155507 + 155513 + 155775 + 155806 + 155813 + 156080 + 156083 + 156084 + 156085 + 156086 + 156087 + 156089 + 156122 + 156167 + 156170 + 156180 + 156780 Bateau C&C Lounge. / Adhésif L 323.8 cm x H 90.9 cm, 1 modèle imp. quadri numérique recto simple strike sur Vinyle coulé conformable easy apply - colle grise Plastification coulé brillante ou mate à froid découpe plotter d'adhésif impression ci-dessus et mise sous transfert lieu de pose : Monaco - Pose en journée, en semaine, à hauteur d'homme - Hors dépose</p>	2	458,14	916,28	1
<p>n° devis 117827.0</p> <p>154153 + 154550 + 154632 + 154917 + 124955 + 154956 + 155027 + 155195 + 155466 + 155506 + 155507 + 155513 + 155775 + 155806 + 155813 + 156080 + 156083 + 156084 + 156085 + 156086 + 156087 + 156089 + 156122 + 156167 + 156170 + 156180 + 156780 Bâche Albert 1er / Abu Dhabi L 1000 cm x H 320 cm, 1 modèle imp. quadri numérique recto simple strike sur Toile PVC Frontlit 450 gr M1 Coupe franche Fabrication d'un chassis bois et tension de la toile lieu de pose : Monaco - Pose en journée, en semaine, à la nacelle + dépose en fin d'opération avec Camion Nacelle</p>	1	2 992,50	2 992,50	1
<p>n° devis 117827.0</p> <p>154153 + 154550 + 154632 + 154917 + 124955 + 154956 + 155027 + 155195 + 155466 + 155506 + 155507 + 155513 + 155775 + 155806 + 155813 + 156080 + 156083 + 156084 + 156085 + 156086 + 156087 + 156089 + 156122 + 156167 + 156170 + 156180 + 156780 REF DUO / TENDERS + CAR DECK L 980 cm x H 260 cm, 1 modèle imp. quadri numérique recto simple strike sur Vinyle monomère opaque enlevable brillant - colle noire Coupe franche + 2cm de confort de pose en bas et à droite H: Coupe franche + 5cm de fond perdu à droite & gauche lieu de pose : Monaco, en semaine, en journée, à hauteur d'homme ou à l'escabeau - hors dépose</p>	1	1 050,49	1 050,49	1



Dans le cas où le paiement intégral n'interviendrait pas à la date prévue par les parties, le vendeur se réserve le droit de reprendre la chose livrée et de résilier le contrat. Aucun escompte ne sera accordé pour un paiement comptant. Tout retard de paiement engendre une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement de 40 euros et une pénalité sur la base du taux d'intérêt légal en vigueur.

Date	Commercial	Code Client
09/10/2021	M. Joseph ANDRADE	110116
Référence	Tva Intra-Communautaire	N° BDC
MYS 2021- Signalétique Générale		

MONACO YACHT SHOW

Le Suffren - 7 rue Suffren-Reymond
98000 MONACO
MONACO

Détails	Quantité	PU HT	Montant HT	C
<p>n° devis 117827.0</p> <p>154153 + 154550 + 154632 + 154917 + 124955 + 154956 + 155027 + 155195 + 155466 + 155506 + 155507 + 155513 + 155775 + 155806 + 155813 + 156080 + 156083 + 156084 + 156085 + 156086 + 156087 + 156089 + 156122 + 156167 + 156170 + 156180 + 156780</p> <p>REF DUO bis / TENDERS + CAR DECK L 500 cm x H 240 cm, 1 modèle imp. quadri numérique recto simple strike sur Vinyle monomère opaque enlevable brillant - colle noire Coupe franche + 2cm de confort de pose en bas et à droite lieu de pose : Monaco, en semaine, en journée, à hauteur d'homme ou à l'escabeau - hors dépose</p>	1	492,01	492,01	1
<p>n° devis 117827.0</p> <p>154153 + 154550 + 154632 + 154917 + 124955 + 154956 + 155027 + 155195 + 155466 + 155506 + 155507 + 155513 + 155775 + 155806 + 155813 + 156080 + 156083 + 156084 + 156085 + 156086 + 156087 + 156089 + 156122 + 156167 + 156170 + 156180 + 156780</p> <p>Ref Arche Entrée Parvis Piscine L 3000 cm x H 60 cm, 1 modèle imp. quadri numérique recto simple strike sur Vinyle colle renforcée VCSR300 mat (moquette, mur mat, sol) - colle grise Coupe franche + 2cm de confort de pose en bas et à droite lieu de pose : Monaco, en semaine, en journée, à hauteur d'homme ou à l'escabeau - hors dépose</p>	1	837,56	837,56	1
<p>n° devis 117827.0</p> <p>154153 + 154550 + 154632 + 154917 + 124955 + 154956 + 155027 + 155195 + 155466 + 155506 + 155507 + 155513 + 155775 + 155806 + 155813 + 156080 + 156083 + 156084 + 156085 + 156086 + 156087 + 156089 + 156122 + 156167 + 156170 + 156180 + 156780</p> <p>Ref Arche Entrée Parvis Piscine L 90 cm x H 280 cm, 2 modèles imp. quadri numérique recto simple strike sur Vinyle colle renforcée VCSR300 mat (moquette, mur mat, sol) - colle grise Coupe franche + 2cm de confort de pose en bas et à droite lieu de pose : Monaco, en semaine, en journée, à hauteur d'homme ou à l'escabeau - hors dépose</p>	7	116,75	817,25	1
<p>n° devis 117827.0</p> <p>154153 + 154550 + 154632 + 154917 + 124955 + 154956 + 155027 + 155195 + 155466 + 155506 + 155507 + 155513 + 155775 + 155806 + 155813 + 156080 + 156083 + 156084 + 156085 + 156086 + 156087 + 156089 + 156122 + 156167 + 156170 + 156180 + 156780</p> <p>Ref Arche Entrée Quai Louis II recto L 1000 cm x H 60 cm, 1 modèle imp. quadri numérique recto simple strike sur Vinyle colle renforcée VCSR300 mat (moquette, mur mat, sol) - colle grise Coupe franche + 2cm de confort de pose en bas et à droite lieu de pose : Monaco, en semaine, en journée, à hauteur d'homme ou à l'escabeau - hors dépose</p>	1	279,56	279,56	1



Dans le cas où le paiement intégral n'interviendrait pas à la date prévue par les parties, le vendeur se réserve le droit de reprendre la chose livrée et de résilier le contrat. Aucun escompte ne sera accordé pour un paiement comptant. Tout retard de paiement engendre une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement de 40 euros et une pénalité sur la base du taux d'intérêt légal en vigueur.

Date	Commercial	Code Client
09/10/2021	M. Joseph ANDRADE	110116
Référence	Tva Intra-Communautaire	N° BDC
MYS 2021- Signalétique Générale		

MONACO YACHT SHOW

Le Suffren - 7 rue Suffren-Reymond
98000 MONACO
MONACO

Détails	Quantité	PU HT	Montant HT	C
<p>n° devis 117827.0</p> <p>154153 + 154550 + 154632 + 154917 + 124955 + 154956 + 155027 + 155195 + 155466 + 155506 + 155507 + 155513 + 155775 + 155806 + 155813 + 156080 + 156083 + 156084 + 156085 + 156086 + 156087 + 156089 + 156122 + 156167 + 156170 + 156180 + 156780</p> <p>Ref Arche Entrée Quai Louis II recto L 50 cm x H 260 cm, 1 modèle imp. quadri numérique recto simple strike sur Vinyle colle renforcée VCSR300 mat (moquette, mur mat, sol) - colle grise Coupe franche + 2cm de confort de pose en bas et à droite lieu de pose : Monaco, en semaine, en journée, à hauteur d'homme ou à l'escabeau - hors dépose</p>	2	61,31	122,62	1
<p>n° devis 117827.0</p> <p>154153 + 154550 + 154632 + 154917 + 124955 + 154956 + 155027 + 155195 + 155466 + 155506 + 155507 + 155513 + 155775 + 155806 + 155813 + 156080 + 156083 + 156084 + 156085 + 156086 + 156087 + 156089 + 156122 + 156167 + 156170 + 156180 + 156780</p> <p>Ref Arche Entrée Quai Louis II recto L 100 cm x H 260 cm, 1 modèle imp. quadri numérique recto simple strike sur Vinyle colle renforcée VCSR300 mat (moquette, mur mat, sol) - colle grise Coupe franche + 2cm de confort de pose en bas et à droite lieu de pose : Monaco, en semaine, en journée, à hauteur d'homme ou à l'escabeau - hors dépose</p>	1	120,26	120,26	1
<p>n° devis 117827.0</p> <p>154153 + 154550 + 154632 + 154917 + 124955 + 154956 + 155027 + 155195 + 155466 + 155506 + 155507 + 155513 + 155775 + 155806 + 155813 + 156080 + 156083 + 156084 + 156085 + 156086 + 156087 + 156089 + 156122 + 156167 + 156170 + 156180 + 156780</p> <p>Ref Arche Entrée Quai Antoine 1er recto L 1500 cm x H 40 cm, imp. quadri numérique recto simple strike sur Vinyle colle renforcée VCSR300 mat (moquette, mur mat, sol) - colle grise Coupe franche + 2cm de confort de pose en bas et à droite lieu de pose : Monaco, en semaine, en journée, à hauteur d'homme ou à l'escabeau - hors dépose</p>	1	283,88	283,88	1
<p>n° devis 117827.0</p> <p>154153 + 154550 + 154632 + 154917 + 124955 + 154956 + 155027 + 155195 + 155466 + 155506 + 155507 + 155513 + 155775 + 155806 + 155813 + 156080 + 156083 + 156084 + 156085 + 156086 + 156087 + 156089 + 156122 + 156167 + 156170 + 156180 + 156780</p> <p>Ref Arche Entrée Quai Antoine 1er L 60 cm x H 280 cm, 4 modèles imp. quadri numérique recto simple strike sur Vinyle colle renforcée VCSR300 mat (moquette, mur mat, sol) - colle grise Coupe franche + 2cm de confort de pose en bas et à droite</p>	4	78,68	314,72	1



Dans le cas où le paiement intégral n'interviendrait pas à la date prévue par les parties, le vendeur se réserve le droit de reprendre la chose livrée et de résilier le contrat. Aucun escompte ne sera accordé pour un paiement comptant. Tout retard de paiement engendre une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement de 40 euros et une pénalité sur la base du taux d'intérêt légal en vigueur.

Date	Commercial	Code Client
09/10/2021	M. Joseph ANDRADE	110116
Référence	Tva Intra-Communautaire	N° BDC
MYS 2021- Signalétique Générale		

MONACO YACHT SHOW

Le Suffren - 7 rue Suffren-Reymond
98000 MONACO
MONACO

Détails	Quantité	PU HT	Montant HT	C
<p>n° devis 117827.0</p> <p>154153 + 154550 + 154632 + 154917 + 124955 + 154956 + 155027 + 155195 + 155466 + 155506 + 155507 + 155513 + 155775 + 155806 + 155813 + 156080 + 156083 + 156084 + 156085 + 156086 + 156087 + 156089 + 156122 + 156167 + 156170 + 156180 + 156780</p> <p>Escalier UDL / Bâche M1 imprimée + Découpe simple + Chassis bois L 1160 cm x H 575 cm, 1 modèle imp. quadri numérique recto simple strike sur Toile PVC Frontlit 450 gr M1 Fabrication d'un chassis bois + pvc noir vierge pour finition rampe découpe simple lieu de pose : Monaco, en journée, en semaine. Dépose en fin d'opération.</p>	1	7 772,96	7 772,96	1
<p>n° devis 117827.0</p> <p>154153 + 154550 + 154632 + 154917 + 124955 + 154956 + 155027 + 155195 + 155466 + 155506 + 155507 + 155513 + 155775 + 155806 + 155813 + 156080 + 156083 + 156084 + 156085 + 156086 + 156087 + 156089 + 156122 + 156167 + 156170 + 156180 + 156780</p> <p>Escalier UDL Complément / Bâche M1 imprimée + Chassis bois Arrière passerelle L 200 cm x H 550 cm, 1 modèle imp. quadri numérique recto simple strike sur Jet Up Dos Gris M1 Coupe franche Fabrication d'un chassis bois lieu de pose : Monaco, en journée, en semaine. Dépose en fin d'opération.</p>	1	1 419,75	1 419,75	1
<p>n° devis 117827.0</p> <p>154153 + 154550 + 154632 + 154917 + 124955 + 154956 + 155027 + 155195 + 155466 + 155506 + 155507 + 155513 + 155775 + 155806 + 155813 + 156080 + 156083 + 156084 + 156085 + 156086 + 156087 + 156089 + 156122 + 156167 + 156170 + 156180 + 156780</p> <p>Escalier UDL Complément / Bâche M1 imprimée + Chassis bois Arche L 350 cm x H 240 cm, 1 modèle imp. quadri numérique recto simple strike sur Jet Up Dos Gris M1 Coupe franche Fabrication d'un chassis bois lieu de pose : Monaco, en journée, en semaine. Dépose en fin d'opération.</p>	2	1 017,68	2 035,36	1



Dans le cas où le paiement intégral n'interviendrait pas à la date prévue par les parties, le vendeur se réserve le droit de reprendre la chose livrée et de résilier le contrat. Aucun escompte ne sera accordé pour un paiement comptant. Tout retard de paiement engendre une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement de 40 euros et une pénalité sur la base du taux d'intérêt légal en vigueur.

Date	Commercial	Code Client
09/10/2021	M. Joseph ANDRADE	110116
Référence	Tva Intra-Communautaire	N° BDC
MYS 2021- Signalétique Générale		

MONACO YACHT SHOW

Le Suffren - 7 rue Suffren-Reymond
98000 MONACO
MONACO

Détails	Quantité	PU HT	Montant HT	C
<p>n° devis 117827.0</p> <p>154153 + 154550 + 154632 + 154917 + 124955 + 154956 + 155027 + 155195 + 155466 + 155506 + 155507 + 155513 + 155775 + 155806 + 155813 + 156080 + 156083 + 156084 + 156085 + 156086 + 156087 + 156089 + 156122 + 156167 + 156170 + 156180 + 156780</p> <p>Escalier UDL Complément / Bâche M1 imprimée + Chassis bois Plafond L 350 cm x H 240 cm, 1 modèle imp. quadri numérique recto simple strike sur Jet Up Dos Gris M1 Coupe franche Fabrication d'un chassis bois lieu de pose : Monaco, en journée, en semaine. Dépose en fin d'opération.</p>	1	1 017,68	1 017,68	1
<p>n° devis 117827.0</p> <p>154153 + 154550 + 154632 + 154917 + 124955 + 154956 + 155027 + 155195 + 155466 + 155506 + 155507 + 155513 + 155775 + 155806 + 155813 + 156080 + 156083 + 156084 + 156085 + 156086 + 156087 + 156089 + 156122 + 156167 + 156170 + 156180 + 156780</p> <p>Ref 36 / Grille 375x61 L 375 cm x H 61 cm, 1 modèle imp. quadri numérique recto simple strike sur Grille PVC Tramée 300 gr M1 L: Bande de renfort soudée avec 1 oeillet à chaque angle + 1 en haut et en bas au milieu * Hors pose</p>	3	42,46	127,38	1
<p>n° devis 117827.0</p> <p>154153 + 154550 + 154632 + 154917 + 124955 + 154956 + 155027 + 155195 + 155466 + 155506 + 155507 + 155513 + 155775 + 155806 + 155813 + 156080 + 156083 + 156084 + 156085 + 156086 + 156087 + 156089 + 156122 + 156167 + 156170 + 156180 + 156780</p> <p>Ref 861 /Adhésif découpe à la forme L 60 cm x H 60 cm, 1 modèle imp. quadri numérique recto simple strike sur Vinyle monomère enlevable brillant - colle blanche découpe simple à la forme arrondie lieu de pose : Monaco, en semaine, en journée, à hauteur d'homme ou à l'escabeau - hors dépose</p>	5	20,25	101,25	1
<p>n° devis 117827.0</p> <p>154153 + 154550 + 154632 + 154917 + 124955 + 154956 + 155027 + 155195 + 155466 + 155506 + 155507 + 155513 + 155775 + 155806 + 155813 + 156080 + 156083 + 156084 + 156085 + 156086 + 156087 + 156089 + 156122 + 156167 + 156170 + 156180 + 156780</p> <p>Réf 211 Barrière Heras / 339x176 L 339 cm x H 176 cm, 1 modèle imp. quadri numérique recto simple strike sur Grille PVC Tramée 300 gr M1 L: Bande de renfort soudée, œillets tous les mètres haut/bas * Hors pose</p>	6	114,75	688,50	1



Dans le cas où le paiement intégral n'interviendrait pas à la date prévue par les parties, le vendeur se réserve le droit de reprendre la chose livrée et de résilier le contrat. Aucun escompte ne sera accordé pour un paiement comptant. Tout retard de paiement engendre une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement de 40 euros et une pénalité sur la base du taux d'intérêt légal en vigueur.

Date	Commercial	Code Client
09/10/2021	M. Joseph ANDRADE	110116
Référence	Tva Intra-Communautaire	N° BDC
MYS 2021- Signalétique Générale		

MONACO YACHT SHOW

Le Suffren - 7 rue Suffren-Reymond
98000 MONACO
MONACO

Détails	Quantité	PU HT	Montant HT	C
<p>n° devis 117827.0</p> <p>154153 + 154550 + 154632 + 154917 + 124955 + 154956 + 155027 + 155195 + 155466 + 155506 + 155507 + 155513 + 155775 + 155806 + 155813 + 156080 + 156083 + 156084 + 156085 + 156086 + 156087 + 156089 + 156122 + 156167 + 156170 + 156180 + 156780</p> <p>Réf 217 - Barrière Heras / 339x176 L 339 cm x H 176 cm, 1 modèle imp. quadri numérique recto simple strike sur Grille PVC Tramée 300 gr M1 Bande de renfort soudée avec œillets laiton nickelé tous les mètres haut/bas * Hors pose</p>	6	114,75	688,50	1
<p>n° devis 117827.0</p> <p>154153 + 154550 + 154632 + 154917 + 124955 + 154956 + 155027 + 155195 + 155466 + 155506 + 155507 + 155513 + 155775 + 155806 + 155813 + 156080 + 156083 + 156084 + 156085 + 156086 + 156087 + 156089 + 156122 + 156167 + 156170 + 156180 + 156780</p> <p>Réf 218 - Barrière Heras / 339x176 L 339 cm x H 176 cm, 1 modèle imp. quadri numérique recto simple strike sur Grille PVC Tramée 300 gr M1 L: Bande de renfort soudée, œillets tous les mètres haut/bas * Hors pose</p>	6	114,75	688,50	1
<p>n° devis 117827.0</p> <p>154153 + 154550 + 154632 + 154917 + 124955 + 154956 + 155027 + 155195 + 155466 + 155506 + 155507 + 155513 + 155775 + 155806 + 155813 + 156080 + 156083 + 156084 + 156085 + 156086 + 156087 + 156089 + 156122 + 156167 + 156170 + 156180 + 156780</p> <p>Réf 220 - Barrière Heras / 339x176 L 339 cm x H 176 cm, 1 modèle imp. quadri numérique recto simple strike sur Grille PVC Tramée 300 gr M1 L: Bande de renfort soudée, œillets tous les mètres haut/bas * Hors pose</p>	6	114,75	688,50	1
<p>n° devis 117827.0</p> <p>154153 + 154550 + 154632 + 154917 + 124955 + 154956 + 155027 + 155195 + 155466 + 155506 + 155507 + 155513 + 155775 + 155806 + 155813 + 156080 + 156083 + 156084 + 156085 + 156086 + 156087 + 156089 + 156122 + 156167 + 156170 + 156180 + 156780</p> <p>Réf 1003 - Barrière Heras / 339x176 L 339 cm x H 176 cm, 1 modèle imp. quadri numérique recto simple strike sur Grille PVC Tramée 300 gr M1 L: Bande de renfort soudée, œillets tous les mètres haut/bas * Hors pose</p>	6	114,75	688,50	1



Dans le cas où le paiement intégral n'interviendrait pas à la date prévue par les parties, le vendeur se réserve le droit de reprendre la chose livrée et de résilier le contrat. Aucun escompte ne sera accordé pour un paiement comptant. Tout retard de paiement engendre une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement de 40 euros et une pénalité sur la base du taux d'intérêt légal en vigueur.

Date	Commercial	Code Client
09/10/2021	M. Joseph ANDRADE	110116
Référence	Tva Intra-Communautaire	N° BDC
MYS 2021- Signalétique Générale		

MONACO YACHT SHOW

Le Suffren - 7 rue Suffren-Reymond
98000 MONACO
MONACO

Détails	Quantité	PU HT	Montant HT	C
n° devis 117827.0 154153 + 154550 + 154632 + 154917 + 124955 + 154956 + 155027 + 155195 + 155466 + 155506 + 155507 + 155513 + 155775 + 155806 + 155813 + 156080 + 156083 + 156084 + 156085 + 156086 + 156087 + 156089 + 156122 + 156167 + 156170 + 156180 + 156780 Hospitality - Barrière Heras / 339x176 L 339 cm x H 176 cm, imp. quadri numérique recto simple strike sur Grille PVC Tramée 300 gr M1 L: Bande de renfort soudée, œillets tous les mètres haut/bas * Hors pose	6	114,75	688,50	1
n° devis 117827.0 154153 + 154550 + 154632 + 154917 + 124955 + 154956 + 155027 + 155195 + 155466 + 155506 + 155507 + 155513 + 155775 + 155806 + 155813 + 156080 + 156083 + 156084 + 156085 + 156086 + 156087 + 156089 + 156122 + 156167 + 156170 + 156180 + 156780 Herras Transportation - Barrière Heras / 339x176 L 339 cm x H 176 cm, 1 modèle imp. quadri numérique recto simple strike sur Grille PVC Tramée 300 gr M1 L: Bande de renfort soudée, œillets tous les mètres haut/bas * Hors pose	6	114,75	688,50	1
n° devis 117827.0 154153 + 154550 + 154632 + 154917 + 124955 + 154956 + 155027 + 155195 + 155466 + 155506 + 155507 + 155513 + 155775 + 155806 + 155813 + 156080 + 156083 + 156084 + 156085 + 156086 + 156087 + 156089 + 156122 + 156167 + 156170 + 156180 + 156780 OW: Jet Tex 1 et 2 L 200 cm x H 310 cm, 2 modèles imp. quadri numérique recto simple strike sur Jet Up Dos Gris M1 Coupe franche	2	167,40	334,80	1
n° devis 117827.0 154153 + 154550 + 154632 + 154917 + 124955 + 154956 + 155027 + 155195 + 155466 + 155506 + 155507 + 155513 + 155775 + 155806 + 155813 + 156080 + 156083 + 156084 + 156085 + 156086 + 156087 + 156089 + 156122 + 156167 + 156170 + 156180 + 156780 OW: Jet Tex 3 L 700 cm x H 310 cm, imp. quadri numérique recto simple strike sur Jet Up Dos Gris M1 Coupe franche	1	585,90	585,90	1



Dans le cas où le paiement intégral n'interviendrait pas à la date prévue par les parties, le vendeur se réserve le droit de reprendre la chose livrée et de résilier le contrat. Aucun escompte ne sera accordé pour un paiement comptant. Tout retard de paiement engendre une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement de 40 euros et une pénalité sur la base du taux d'intérêt légal en vigueur.

Date	Commercial	Code Client
09/10/2021	M. Joseph ANDRADE	110116
Référence	Tva Intra-Communautaire	N° BDC
MYS 2021- Signalétique Générale		

MONACO YACHT SHOW

Le Suffren - 7 rue Suffren-Reymond
98000 MONACO
MONACO

Détails	Quantité	PU HT	Montant HT	C
<p>n° devis 117827.0</p> <p>154153 + 154550 + 154632 + 154917 + 124955 + 154956 + 155027 + 155195 + 155466 + 155506 + 155507 + 155513 + 155775 + 155806 + 155813 + 156080 + 156083 + 156084 + 156085 + 156086 + 156087 + 156089 + 156122 + 156167 + 156170 + 156180 + 156780</p> <p>OW: Jet Tex 4 L 350 cm x H 310 cm, imp. quadri numérique recto simple strike sur Jet Up Dos Gris M1 Coupe franche</p>	1	292,95	292,95	1
<p>n° devis 117827.0</p> <p>154153 + 154550 + 154632 + 154917 + 124955 + 154956 + 155027 + 155195 + 155466 + 155506 + 155507 + 155513 + 155775 + 155806 + 155813 + 156080 + 156083 + 156084 + 156085 + 156086 + 156087 + 156089 + 156122 + 156167 + 156170 + 156180 + 156780</p> <p>OW: Pose / dépose lieu de pose : Monaco, en journée, en semaine, à l'escabeau. Dépose en fin d'opération.</p>	1	996,75	996,75	1
<p>n° devis 117827.0</p> <p>154153 + 154550 + 154632 + 154917 + 124955 + 154956 + 155027 + 155195 + 155466 + 155506 + 155507 + 155513 + 155775 + 155806 + 155813 + 156080 + 156083 + 156084 + 156085 + 156086 + 156087 + 156089 + 156122 + 156167 + 156170 + 156180 + 156780</p> <p>Ref SB1 à SB4- Visuels Platines wing = Panneaux auto-portants recto / verso- Usage uniquement intérieur L 50 cm x H 140 cm, 4 modèles imp. quadri numérique recto verso simple strike sur Mousse rigide 10 mm Coupe franche lieu de pose : Monaco, pose en semaine, en journée à hauteur d'homme + dépose en fin d'opération 4 platines Wing Recto / verso FOURNIES PAR VOS SOINS (soit 8 PVC 3mm à imprimer)</p>	4	84,26	337,04	1
<p>n° devis 117827.0</p> <p>154153 + 154550 + 154632 + 154917 + 124955 + 154956 + 155027 + 155195 + 155466 + 155506 + 155507 + 155513 + 155775 + 155806 + 155813 + 156080 + 156083 + 156084 + 156085 + 156086 + 156087 + 156089 + 156122 + 156167 + 156170 + 156180 + 156780</p> <p>Ref 143 - PVC 3mm L 80 cm x H 40 cm, 1 modèle imp. quadri numérique recto simple strike sur PVC expansé 3 mm M1 Coupe franche * Hors pose</p>	1	11,88	11,88	1



Dans le cas où le paiement intégral n'interviendrait pas à la date prévue par les parties, le vendeur se réserve le droit de reprendre la chose livrée et de résilier le contrat. Aucun escompte ne sera accordé pour un paiement comptant. Tout retard de paiement engendre une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement de 40 euros et une pénalité sur la base du taux d'intérêt légal en vigueur.

Date	Commercial	Code Client
09/10/2021	M. Joseph ANDRADE	110116
Référence	Tva Intra-Communautaire	N° BDC
MYS 2021- Signalétique Générale		

MONACO YACHT SHOW

Le Suffren - 7 rue Suffren-Reymond
98000 MONACO
MONACO

Détails	Quantité	PU HT	Montant HT	C
<p>n° devis 117827.0</p> <p>154153 + 154550 + 154632 + 154917 + 124955 + 154956 + 155027 + 155195 + 155466 + 155506 + 155507 + 155513 + 155775 + 155806 + 155813 + 156080 + 156083 + 156084 + 156085 + 156086 + 156087 + 156089 + 156122 + 156167 + 156170 + 156180 + 156780</p> <p>Réf 115 + 120bis / Visuel socle Recto simple en location L 100 cm x H 200 cm, 2 modèles imp. quadri numérique recto simple strike sur PVC expansé 3 mm M1 Bandes de velcro adhésives au dos en périphérie + autre velcro lieu de pose : Monaco, en semaine, en journée, à hauteur d'homme ou à l'escabeau + dépose en fin d'opération</p>	3	135,00	405,00	1
<p>n° devis 117827.0</p> <p>154153 + 154550 + 154632 + 154917 + 124955 + 154956 + 155027 + 155195 + 155466 + 155506 + 155507 + 155513 + 155775 + 155806 + 155813 + 156080 + 156083 + 156084 + 156085 + 156086 + 156087 + 156089 + 156122 + 156167 + 156170 + 156180 + 156780</p> <p>Ref 123 + 125 + 126 + 126bis / PVC 3 mm recto seul 60x80 L 60 cm x H 80 cm, 4 modèles imp. quadri numérique recto simple strike sur PVC expansé 3 mm M1 Bandes velcro 25mm adhésives au dos en périphérie + velcro opposé lieu de pose : Monaco, en semaine, en journée, à hauteur d'homme ou à l'escabeau + dépose en fin d'opération</p>	4	50,00	200,00	1
<p>n° devis 117827.0</p> <p>154153 + 154550 + 154632 + 154917 + 124955 + 154956 + 155027 + 155195 + 155466 + 155506 + 155507 + 155513 + 155775 + 155806 + 155813 + 156080 + 156083 + 156084 + 156085 + 156086 + 156087 + 156089 + 156122 + 156167 + 156170 + 156180 + 156780</p> <p>Courtesy Car Branding 1 - Adhésifs sous transferts L 86 cm x H 24.5 cm, 1 modèle imp. quadri numérique recto simple strike sur Vinyle monomère opaque enlevable brillant - colle noire découpe plotter d'adhésif impression ci-dessus et mise sous transfert lieu de pose : Monaco, en semaine, en journée, sur véhicules propres, peinture carrosserie, stockés les uns à coté des autres</p>	16	16,70	267,20	1



Dans le cas où le paiement intégral n'interviendrait pas à la date prévue par les parties, le vendeur se réserve le droit de reprendre la chose livrée et de résilier le contrat. Aucun escompte ne sera accordé pour un paiement comptant. Tout retard de paiement engendre une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement de 40 euros et une pénalité sur la base du taux d'intérêt légal en vigueur.

Date	Commercial	Code Client
09/10/2021	M. Joseph ANDRADE	110116
Référence	Tva Intra-Communautaire	N° BDC
MYS 2021- Signalétique Générale		

MONACO YACHT SHOW

Le Suffren - 7 rue Suffren-Reymond
98000 MONACO
MONACO

Détails	Quantité	PU HT	Montant HT	C
n° devis 117827.0 154153 + 154550 + 154632 + 154917 + 124955 + 154956 + 155027 + 155195 + 155466 + 155506 + 155507 + 155513 + 155775 + 155806 + 155813 + 156080 + 156083 + 156084 + 156085 + 156086 + 156087 + 156089 + 156122 + 156167 + 156170 + 156180 + 156780 Courtesy Car Branding 2 - Adhésifs sous transferts L 49.5 cm x H 13 cm, 1 modèle imp. quadri numérique recto simple strike sur Vinyle monomère opaque enlevable brillant - colle noire découpe plotter d'adhésif impression ci-dessus et mise sous transfert lieu de pose : Monaco, en semaine, en journée, sur véhicules propres, peinture carrosserie, stockés les uns à coté des autres	16	5,10	81,60	1
n° devis 117827.0 154153 + 154550 + 154632 + 154917 + 124955 + 154956 + 155027 + 155195 + 155466 + 155506 + 155507 + 155513 + 155775 + 155806 + 155813 + 156080 + 156083 + 156084 + 156085 + 156086 + 156087 + 156089 + 156122 + 156167 + 156170 + 156180 + 156780 Courtesy Car Branding 3 - Adhésifs sous transferts L 102.5 cm x H 29 cm, 1 modèle imp. quadri numérique recto simple strike sur Vinyle monomère opaque enlevable brillant - colle noire découpe plotter d'adhésif impression ci-dessus et mise sous transfert lieu de pose : Monaco, en semaine, en journée, sur véhicules propres, peinture carrosserie, stockés les uns à coté des autres	14	23,55	329,70	1
n° devis 117827.0 154153 + 154550 + 154632 + 154917 + 124955 + 154956 + 155027 + 155195 + 155466 + 155506 + 155507 + 155513 + 155775 + 155806 + 155813 + 156080 + 156083 + 156084 + 156085 + 156086 + 156087 + 156089 + 156122 + 156167 + 156170 + 156180 + 156780 Courtesy Car Branding 4 - Adhésifs sous transferts L 60 cm x H 15.5 cm, 1 modèle imp. quadri numérique recto simple strike sur Vinyle monomère opaque enlevable brillant - colle noire découpe plotter d'adhésif impression ci-dessus et mise sous transfert lieu de pose : Monaco, en semaine, en journée, sur véhicules propres, peinture carrosserie, stockés les uns à coté des autres	14	7,40	103,60	1



Dans le cas où le paiement intégral n'interviendrait pas à la date prévue par les parties, le vendeur se réserve le droit de reprendre la chose livrée et de résilier le contrat. Aucun escompte ne sera accordé pour un paiement comptant. Tout retard de paiement engendre une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement de 40 euros et une pénalité sur la base du taux d'intérêt légal en vigueur.

Date	Commercial	Code Client
09/10/2021	M. Joseph ANDRADE	110116
Référence	Tva Intra-Communautaire	N° BDC
MYS 2021- Signalétique Générale		

MONACO YACHT SHOW

Le Suffren - 7 rue Suffren-Reymond
98000 MONACO
MONACO

Détails	Quantité	PU HT	Montant HT	C
<p>n° devis 117827.0</p> <p>154153 + 154550 + 154632 + 154917 + 124955 + 154956 + 155027 + 155195 + 155466 + 155506 + 155507 + 155513 + 155775 + 155806 + 155813 + 156080 + 156083 + 156084 + 156085 + 156086 + 156087 + 156089 + 156122 + 156167 + 156170 + 156180 + 156780</p> <p>Ref 400bis Orga office L 960 cm x H 260 cm, 1 modèle imp. quadri numérique recto simple strike sur Vinyle monomère opaque enlevable brillant - colle noire Coupe franche + 2cm de confort de pose en bas et à droite H: Coupe franche + 5cm de fond perdu à droite & gauche lieu de pose : Monaco, en semaine, en journée, à hauteur d'homme ou à l'escabeau - hors dépose</p>	1	1 029,27	1 029,27	1
<p>n° devis 117827.0</p> <p>154153 + 154550 + 154632 + 154917 + 124955 + 154956 + 155027 + 155195 + 155466 + 155506 + 155507 + 155513 + 155775 + 155806 + 155813 + 156080 + 156083 + 156084 + 156085 + 156086 + 156087 + 156089 + 156122 + 156167 + 156170 + 156180 + 156780</p> <p>Ref 400TER Orga office 15-01 L 296 cm x H 260 cm, 1 modèle imp. quadri numérique recto simple strike sur Vinyle monomère opaque enlevable brillant - colle noire Coupe franche + 2cm de confort de pose en bas et à droite H: Coupe franche + 5cm de fond perdu à droite & gauche lieu de pose : Monaco, en semaine, en journée, à hauteur d'homme ou à l'escabeau - hors dépose</p>	1	324,70	324,70	1
<p>n° devis 117827.0</p> <p>154153 + 154550 + 154632 + 154917 + 124955 + 154956 + 155027 + 155195 + 155466 + 155506 + 155507 + 155513 + 155775 + 155806 + 155813 + 156080 + 156083 + 156084 + 156085 + 156086 + 156087 + 156089 + 156122 + 156167 + 156170 + 156180 + 156780</p> <p>Ref 400TER Orga office 15-02 ET 03 - Adhésif One V L 92 cm x H 262 cm, 2 modèles imp. quadri numérique recto simple strike sur Vinyle monomère micro-perforé One Vision - enlevabilité 1 an Coupe franche + 2cm de confort de pose en bas et à droite H: Coupe franche + 5cm de fond perdu droite/gauche lieu de pose : Monaco, en semaine, en journée, à hauteur d'homme ou à l'escabeau - hors dépose</p>	2	196,91	393,82	1



Dans le cas où le paiement intégral n'interviendrait pas à la date prévue par les parties, le vendeur se réserve le droit de reprendre la chose livrée et de résilier le contrat. Aucun escompte ne sera accordé pour un paiement comptant. Tout retard de paiement engendre une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement de 40 euros et une pénalité sur la base du taux d'intérêt légal en vigueur.

Date	Commercial	Code Client
09/10/2021	M. Joseph ANDRADE	110116
Référence	Tva Intra-Communautaire	N° BDC
MYS 2021- Signalétique Générale		

MONACO YACHT SHOW

Le Suffren - 7 rue Suffren-Reymond
98000 MONACO
MONACO

Détails	Quantité	PU HT	Montant HT	C
<p>n° devis 117827.0</p> <p>154153 + 154550 + 154632 + 154917 + 124955 + 154956 + 155027 + 155195 + 155466 + 155506 + 155507 + 155513 + 155775 + 155806 + 155813 + 156080 + 156083 + 156084 + 156085 + 156086 + 156087 + 156089 + 156122 + 156167 + 156170 + 156180 + 156780</p> <p>Ref 400TER Orga office 15-01 L 506 cm x H 260 cm, 1 modèle imp. quadri numérique recto simple strike sur Vinyle monomère opaque enlevable brillant - colle noire Coupe franche + 2cm de confort de pose en bas et à droite H: Coupe franche + 5cm de fond perdu à droite & gauche lieu de pose : Monaco, en semaine, en journée, à hauteur d'homme ou à l'escabeau - hors dépose</p>	1	547,53	547,53	1
<p>n° devis 117827.0</p> <p>154153 + 154550 + 154632 + 154917 + 124955 + 154956 + 155027 + 155195 + 155466 + 155506 + 155507 + 155513 + 155775 + 155806 + 155813 + 156080 + 156083 + 156084 + 156085 + 156086 + 156087 + 156089 + 156122 + 156167 + 156170 + 156180 + 156780</p> <p>#YD&H Adhé cloison L 992 cm x H 260 cm, 1 modèle imp. quadri numérique recto simple strike sur Vinyle colle renforcée VCSR300 mat (moquette, mur mat, sol) - colle grise Coupe franche + 2cm de confort de pose en bas et à droite H: Coupe franche + 5cm de fond perdu à droite & gauche lieu de pose : Monaco, en semaine, en journée, à hauteur d'homme ou à l'escabeau - hors dépose</p>	1	1 181,36	1 181,36	1
<p>n° devis 117827.0</p> <p>154153 + 154550 + 154632 + 154917 + 124955 + 154956 + 155027 + 155195 + 155466 + 155506 + 155507 + 155513 + 155775 + 155806 + 155813 + 156080 + 156083 + 156084 + 156085 + 156086 + 156087 + 156089 + 156122 + 156167 + 156170 + 156180 + 156780</p> <p>YD&HI – Adhé sur cloison bois intérieur L 145 cm x H 270 cm, 5 modèles imp. quadri numérique recto simple strike sur Vinyle colle renforcée VCSR300 mat (moquette, mur mat, sol) - colle grise Coupe franche + 2cm de confort de pose en bas et à droite H: Coupe franche + 5cm de fond perdu à droite & gauche lieu de pose : Monaco, en semaine, en journée, à hauteur d'homme ou à l'escabeau - hors dépose</p>	5	189,72	948,60	1



Dans le cas où le paiement intégral n'interviendrait pas à la date prévue par les parties, le vendeur se réserve le droit de reprendre la chose livrée et de résilier le contrat. Aucun escompte ne sera accordé pour un paiement comptant. Tout retard de paiement engendre une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement de 40 euros et une pénalité sur la base du taux d'intérêt légal en vigueur.

Date	Commercial	Code Client
09/10/2021	M. Joseph ANDRADE	110116
Référence	Tva Intra-Communautaire	N° BDC
MYS 2021- Signalétique Générale		

MONACO YACHT SHOW

Le Suffren - 7 rue Suffren-Reymond
98000 MONACO
MONACO

Détails	Quantité	PU HT	Montant HT	C
<p>n° devis 117827.0</p> <p>154153 + 154550 + 154632 + 154917 + 124955 + 154956 + 155027 + 155195 + 155466 + 155506 + 155507 + 155513 + 155775 + 155806 + 155813 + 156080 + 156083 + 156084 + 156085 + 156086 + 156087 + 156089 + 156122 + 156167 + 156170 + 156180 + 156780</p> <p>#PEDESTRIAN... = ref COV1 L 80 cm x H 60 cm, 1 modèle imp. quadri numérique recto simple strike sur Polypropylène alvéolaire 3 mm Coupe franche + 4 perfos au centre en haut et en bas * Hors pose</p>	4	11,53	46,12	1
<p>n° devis 117827.0</p> <p>154153 + 154550 + 154632 + 154917 + 124955 + 154956 + 155027 + 155195 + 155466 + 155506 + 155507 + 155513 + 155775 + 155806 + 155813 + 156080 + 156083 + 156084 + 156085 + 156086 + 156087 + 156089 + 156122 + 156167 + 156170 + 156180 + 156780</p> <p>#ACCESS SHOW = L60xH80cm L 60 cm x H 80 cm, 1 modèle imp. quadri numérique recto simple strike sur PVC expansé 3 mm M1 Bandes de velcro adhésives au dos en périphérie + autre velcro</p>	1	45,00	45,00	1
<p>n° devis 117827.0</p> <p>154153 + 154550 + 154632 + 154917 + 124955 + 154956 + 155027 + 155195 + 155466 + 155506 + 155507 + 155513 + 155775 + 155806 + 155813 + 156080 + 156083 + 156084 + 156085 + 156086 + 156087 + 156089 + 156122 + 156167 + 156170 + 156180 + 156780</p> <p>#WET – 100x200 pour platine big. L 100 cm x H 200 cm, 3 modèles imp. quadri numérique recto simple strike sur PVC expansé 3 mm M1 Bandes de velcro adhésives au dos en périphérie + autre velcro * hors platine</p>	6	151,69	910,14	1
<p>n° devis 117827.0</p> <p>154153 + 154550 + 154632 + 154917 + 124955 + 154956 + 155027 + 155195 + 155466 + 155506 + 155507 + 155513 + 155775 + 155806 + 155813 + 156080 + 156083 + 156084 + 156085 + 156086 + 156087 + 156089 + 156122 + 156167 + 156170 + 156180 + 156780</p> <p>#COVID VISUEL = ref COV2 L 94.5 cm x H 110 cm, 1 modèle imp. quadri numérique recto simple strike sur Vinyle monomère opaque enlevable brillant - colle noire Coupe franche + 2cm de confort de pose en bas et à droite H: Coupe franche + 5cm de fond perdu à droite & gauche lieu de pose : Monaco, en semaine, en journée, à hauteur d'homme ou à l'escabeau - hors dépose</p>	1	47,40	47,40	1



Dans le cas où le paiement intégral n'interviendrait pas à la date prévue par les parties, le vendeur se réserve le droit de reprendre la chose livrée et de résilier le contrat. Aucun escompte ne sera accordé pour un paiement comptant. Tout retard de paiement engendre une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement de 40 euros et une pénalité sur la base du taux d'intérêt légal en vigueur.

Date	Commercial	Code Client
09/10/2021	M. Joseph ANDRADE	110116
Référence	Tva Intra-Communautaire	N° BDC
MYS 2021- Signalétique Générale		

MONACO YACHT SHOW

Le Suffren - 7 rue Suffren-Reymond
98000 MONACO
MONACO

Détails	Quantité	PU HT	Montant HT	C
<p>n° devis 117827.0</p> <p>154153 + 154550 + 154632 + 154917 + 124955 + 154956 + 155027 + 155195 + 155466 + 155506 + 155507 + 155513 + 155775 + 155806 + 155813 + 156080 + 156083 + 156084 + 156085 + 156086 + 156087 + 156089 + 156122 + 156167 + 156170 + 156180 + 156780</p> <p>#SCP = ref COV3 L 105 cm x H 80 cm, 1 modèle imp. quadri numérique recto simple strike sur Toile PVC Frontlit 450 gr NC L: Sur mesure finition - Bandes adhésives double face enlevable blanc 25mm au dos haut + oeillets sur renfort aux angles en bas * Hors pose</p>	6	25,00	150,00	1
<p>n° devis 117827.0</p> <p>154153 + 154550 + 154632 + 154917 + 124955 + 154956 + 155027 + 155195 + 155466 + 155506 + 155507 + 155513 + 155775 + 155806 + 155813 + 156080 + 156083 + 156084 + 156085 + 156086 + 156087 + 156089 + 156122 + 156167 + 156170 + 156180 + 156780</p> <p>#SCP= ref COV4 L 60 cm x H 80 cm, 1 modèle imp. quadri numérique recto simple strike sur PVC expansé 3 mm M1 Bandes de velcro adhésives au dos en périphérie + autre velcro * hors platine</p>	3	45,00	135,00	1
<p>n° devis 117827.0</p> <p>154153 + 154550 + 154632 + 154917 + 124955 + 154956 + 155027 + 155195 + 155466 + 155506 + 155507 + 155513 + 155775 + 155806 + 155813 + 156080 + 156083 + 156084 + 156085 + 156086 + 156087 + 156089 + 156122 + 156167 + 156170 + 156180 + 156780</p> <p>#ARCHEVIPbis L 100 cm x H 242 cm, 1 modèle imp. quadri numérique recto simple strike sur Vinyle colle renforcée VCSR300 mat (moquette, mur mat, sol) - colle grise Coupe franche + 2cm de confort de pose en bas et à droite lieu de pose : Monaco, en semaine, en journée, à hauteur d'homme ou à l'escabeau - hors dépose</p>	2	112,00	224,00	1
<p>n° devis 117827.0</p> <p>154153 + 154550 + 154632 + 154917 + 124955 + 154956 + 155027 + 155195 + 155466 + 155506 + 155507 + 155513 + 155775 + 155806 + 155813 + 156080 + 156083 + 156084 + 156085 + 156086 + 156087 + 156089 + 156122 + 156167 + 156170 + 156180 + 156780</p> <p>#ARCHEVIPbis L 338 cm x H 100 cm, 1 modèle imp. quadri numérique recto simple strike sur Vinyle colle renforcée VCSR300 mat (moquette, mur mat, sol) - colle grise Coupe franche + 2cm de confort de pose en bas et à droite lieu de pose : Monaco, en semaine, en journée, à hauteur d'homme ou à l'escabeau - hors dépose</p>	1	156,06	156,06	1



Dans le cas où le paiement intégral n'interviendrait pas à la date prévue par les parties, le vendeur se réserve le droit de reprendre la chose livrée et de résilier le contrat. Aucun escompte ne sera accordé pour un paiement comptant. Tout retard de paiement engendre une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement de 40 euros et une pénalité sur la base du taux d'intérêt légal en vigueur.

Date	Commercial	Code Client
09/10/2021	M. Joseph ANDRADE	110116
Référence	Tva Intra-Communautaire	N° BDC
MYS 2021- Signalétique Générale		

MONACO YACHT SHOW

Le Suffren - 7 rue Suffren-Reymond
98000 MONACO
MONACO

Détails	Quantité	PU HT	Montant HT	C
n° devis 117827.0 154153 + 154550 + 154632 + 154917 + 124955 + 154956 + 155027 + 155195 + 155466 + 155506 + 155507 + 155513 + 155775 + 155806 + 155813 + 156080 + 156083 + 156084 + 156085 + 156086 + 156087 + 156089 + 156122 + 156167 + 156170 + 156180 + 156780 Flèche rouge Moquette L 80 cm x H 20 cm, 1 modèle imp. quadri numérique recto simple strike sur Vinyle colle renforcée VCSR300 mat (moquette, mur mat, sol) - colle grise Plastification antidérapante 100 microns laize 137cm découpe moyenne lieu de pose : Monaco, en semaine, en journée, à hauteur d'homme ou à l'escabeau - hors dépose	20	15,19	303,80	1
n° devis 117827.0 154153 + 154550 + 154632 + 154917 + 124955 + 154956 + 155027 + 155195 + 155466 + 155506 + 155507 + 155513 + 155775 + 155806 + 155813 + 156080 + 156083 + 156084 + 156085 + 156086 + 156087 + 156089 + 156122 + 156167 + 156170 + 156180 + 156780 Flèche rouge Bitume L 80 cm x H 20 cm, 1 modèle imp. quadri numérique recto simple strike sur SupSP VINYLE Streetrap blanc mat Finition spécifique - PF - Film antidérapant grainé Monaco, en semaine, en journée, à hauteur d'homme ou à l'escabeau - hors dépose découpe moyenne	40	27,20	1 088,00	1
n° devis 117827.0 154153 + 154550 + 154632 + 154917 + 124955 + 154956 + 155027 + 155195 + 155466 + 155506 + 155507 + 155513 + 155775 + 155806 + 155813 + 156080 + 156083 + 156084 + 156085 + 156086 + 156087 + 156089 + 156122 + 156167 + 156170 + 156180 + 156780 Affiche cadres C&C - Papier dos bleu L 70 cm x H 100 cm, 1 modèle imp. quadri numérique recto simple strike sur Papier Dos Bleu 132g satiné Coupe franche Livraison	10	13,39	133,90	1
n° devis 117827.0 154153 + 154550 + 154632 + 154917 + 124955 + 154956 + 155027 + 155195 + 155466 + 155506 + 155507 + 155513 + 155775 + 155806 + 155813 + 156080 + 156083 + 156084 + 156085 + 156086 + 156087 + 156089 + 156122 + 156167 + 156170 + 156180 + 156780 Façade Orga Cloisonnage droite L 387 cm x H 265 cm, 1 modèle imp. quadri numérique recto simple strike sur Vinyle monomère permanent brillant - colle grise Coupe franche + 2cm de confort de pose en bas et à droite lieu de pose : Monaco, en semaine, en journée, à hauteur d'homme ou à l'escabeau - hors dépose	1	429,30	429,30	1



Dans le cas où le paiement intégral n'interviendrait pas à la date prévue par les parties, le vendeur se réserve le droit de reprendre la chose livrée et de résilier le contrat. Aucun escompte ne sera accordé pour un paiement comptant. Tout retard de paiement engendre une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement de 40 euros et une pénalité sur la base du taux d'intérêt légal en vigueur.

Date	Commercial	Code Client
09/10/2021	M. Joseph ANDRADE	110116
Référence	Tva Intra-Communautaire	N° BDC
MYS 2021- Signalétique Générale		

MONACO YACHT SHOW

Le Suffren - 7 rue Suffren-Reymond
98000 MONACO
MONACO

Détails	Quantité	PU HT	Montant HT	C
<p>n° devis 117827.0</p> <p>154153 + 154550 + 154632 + 154917 + 124955 + 154956 + 155027 + 155195 + 155466 + 155506 + 155507 + 155513 + 155775 + 155806 + 155813 + 156080 + 156083 + 156084 + 156085 + 156086 + 156087 + 156089 + 156122 + 156167 + 156170 + 156180 + 156780</p> <p>Façade Orga Cloisonnage gauche L 110 cm x H 265 cm, 1 modèle imp. quadri numérique recto simple strike sur Vinyle monomère permanent brillant - colle grise Coupe franche + 2cm de confort de pose en bas et à droite lieu de pose : Monaco, en semaine, en journée, à hauteur d'homme ou à l'escabeau - hors dépose</p>	1	129,76	129,76	1
<p>n° devis 117827.0</p> <p>154153 + 154550 + 154632 + 154917 + 124955 + 154956 + 155027 + 155195 + 155466 + 155506 + 155507 + 155513 + 155775 + 155806 + 155813 + 156080 + 156083 + 156084 + 156085 + 156086 + 156087 + 156089 + 156122 + 156167 + 156170 + 156180 + 156780</p> <p>Façade Orga Cloisonnage panneau L 180 cm x H 42 cm, 1 modèle imp. quadri numérique recto simple strike sur Vinyle monomère permanent brillant - colle grise Coupe franche + 2cm de confort de pose en bas et à droite lieu de pose : Monaco, en semaine, en journée, à hauteur d'homme ou à l'escabeau - hors dépose</p>	1	33,86	33,86	1
<p>n° devis 117827.0</p> <p>154153 + 154550 + 154632 + 154917 + 124955 + 154956 + 155027 + 155195 + 155466 + 155506 + 155507 + 155513 + 155775 + 155806 + 155813 + 156080 + 156083 + 156084 + 156085 + 156086 + 156087 + 156089 + 156122 + 156167 + 156170 + 156180 + 156780</p> <p>Façade Orga - porte vitrée L 72.5 cm x H 143.6 cm, 2 modèles imp. quadri numérique recto simple strike sur Vinyle monomère micro-perforé One Vision - enlevabilité 1 an Coupe franche + 2cm de confort de pose en bas et à droite lieu de pose : Monaco, en semaine, en journée, à hauteur d'homme ou à l'escabeau - hors dépose</p>	2	79,32	158,64	1
<p>n° devis 117827.0</p> <p>154153 + 154550 + 154632 + 154917 + 124955 + 154956 + 155027 + 155195 + 155466 + 155506 + 155507 + 155513 + 155775 + 155806 + 155813 + 156080 + 156083 + 156084 + 156085 + 156086 + 156087 + 156089 + 156122 + 156167 + 156170 + 156180 + 156780</p> <p>Façade Orga - vitre L 92 cm x H 262 cm, 1 modèle imp. quadri numérique recto simple strike sur Vinyle monomère micro-perforé One Vision - enlevabilité 1 an Coupe franche + 2cm de confort de pose en bas et à droite lieu de pose : Monaco, en semaine, en journée, à hauteur d'homme ou à l'escabeau - hors dépose</p>	3	181,47	544,41	1



Dans le cas où le paiement intégral n'interviendrait pas à la date prévue par les parties, le vendeur se réserve le droit de reprendre la chose livrée et de résilier le contrat. Aucun escompte ne sera accordé pour un paiement comptant. Tout retard de paiement engendre une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement de 40 euros et une pénalité sur la base du taux d'intérêt légal en vigueur.

Date	Commercial	Code Client
09/10/2021	M. Joseph ANDRADE	110116
Référence	Tva Intra-Communautaire	N° BDC
MYS 2021- Signalétique Générale		

MONACO YACHT SHOW

Le Suffren - 7 rue Suffren-Reymond
98000 MONACO
MONACO

Détails	Quantité	PU HT	Montant HT	C
n° devis 117827.0 154153 + 154550 + 154632 + 154917 + 124955 + 154956 + 155027 + 155195 + 155466 + 155506 + 155507 + 155513 + 155775 + 155806 + 155813 + 156080 + 156083 + 156084 + 156085 + 156086 + 156087 + 156089 + 156122 + 156167 + 156170 + 156180 + 156780 One V vierge L 92 cm x H 262 cm, 1 modèle Fourniture de Vinyle monomère micro-perforé One Vision - enlevabilité 1 an Coupe franche + 2cm de confort de pose en bas et à droite lieu de pose : Monaco, en semaine, en journée, à hauteur d'homme ou à l'escabeau - hors dépose	10	125,63	1 256,30	1
n° devis 117827.0 154153 + 154550 + 154632 + 154917 + 124955 + 154956 + 155027 + 155195 + 155466 + 155506 + 155507 + 155513 + 155775 + 155806 + 155813 + 156080 + 156083 + 156084 + 156085 + 156086 + 156087 + 156089 + 156122 + 156167 + 156170 + 156180 + 156780 One V vierge L 76 cm x H 145 cm, 1 modèle Fourniture de Vinyle monomère micro-perforé One Vision - enlevabilité 1 an Coupe franche + 2cm de confort de pose en bas et à droite lieu de pose : Monaco, en semaine, en journée, à hauteur d'homme ou à l'escabeau - hors dépose	4	58,05	232,20	1
n° devis 117827.0 154153 + 154550 + 154632 + 154917 + 124955 + 154956 + 155027 + 155195 + 155466 + 155506 + 155507 + 155513 + 155775 + 155806 + 155813 + 156080 + 156083 + 156084 + 156085 + 156086 + 156087 + 156089 + 156122 + 156167 + 156170 + 156180 + 156780 ref 911 L 88.5 cm x H 62.5 cm, 1 modèle imp. quadri numérique recto simple strike sur PVC expansé 5 mm M1 Bandes adhésives double face enlevable blanc 25mm au dos en périphérie + fournir du scotch de peintre pour la pose * Hors pose	1	38,03	38,03	1



Dans le cas où le paiement intégral n'interviendrait pas à la date prévue par les parties, le vendeur se réserve le droit de reprendre la chose livrée et de résilier le contrat. Aucun escompte ne sera accordé pour un paiement comptant. Tout retard de paiement engendre une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement de 40 euros et une pénalité sur la base du taux d'intérêt légal en vigueur.

Date	Commercial	Code Client
09/10/2021	M. Joseph ANDRADE	110116
Référence	Tva Intra-Communautaire	N° BDC
MYS 2021- Signalétique Générale		

MONACO YACHT SHOW

Le Suffren - 7 rue Suffren-Reymond
98000 MONACO
MONACO

Détails	Quantité	PU HT	Montant HT	C
n° devis 117827.0 154153 + 154550 + 154632 + 154917 + 124955 + 154956 + 155027 + 155195 + 155466 + 155506 + 155507 + 155513 + 155775 + 155806 + 155813 + 156080 + 156083 + 156084 + 156085 + 156086 + 156087 + 156089 + 156122 + 156167 + 156170 + 156180 + 156780 YD&IH-PHOTOCALL L 250 cm x H 270 cm, 2 modèles imp. quadri numérique recto simple strike sur Vinyle colle renforcée VCSR300 mat (moquette, mur mat, sol) - colle grise Sur mesure finition - Coupe franche + 2cm de confort de pose en bas H: Coupe franche + 5cm de fond perdu droite/gauche lieu de pose : Monaco, en semaine, en journée, à hauteur d'homme ou à l'escabeau - hors dépose	2	318,24	636,48	1
n° devis 117827.0 154153 + 154550 + 154632 + 154917 + 124955 + 154956 + 155027 + 155195 + 155466 + 155506 + 155507 + 155513 + 155775 + 155806 + 155813 + 156080 + 156083 + 156084 + 156085 + 156086 + 156087 + 156089 + 156122 + 156167 + 156170 + 156180 + 156780 YD&IH-PHOTOCALL L 145 cm x H 270 cm, 2 modèles imp. quadri numérique recto simple strike sur Vinyle colle renforcée VCSR300 mat (moquette, mur mat, sol) - colle grise Sur mesure finition - Coupe franche + 2cm de fond perdu en bas H: Coupe franche + 5cm de fond perdu droite/gauche lieu de pose : Monaco, en semaine, en journée, à hauteur d'homme ou à l'escabeau - hors dépose	2	189,72	379,44	1
n° devis 117827.0 154153 + 154550 + 154632 + 154917 + 124955 + 154956 + 155027 + 155195 + 155466 + 155506 + 155507 + 155513 + 155775 + 155806 + 155813 + 156080 + 156083 + 156084 + 156085 + 156086 + 156087 + 156089 + 156122 + 156167 + 156170 + 156180 + 156780 YD&IH-PHOTOCALL L 149 cm x H 270 cm, 1 modèle imp. quadri numérique recto simple strike sur Vinyle colle renforcée VCSR300 mat (moquette, mur mat, sol) - colle grise Sur mesure finition - Coupe franche + 2cm de confort de pose en bas H: Coupe franche + 5cm de fond perdu droite/gauche lieu de pose : Monaco, en semaine, en journée, à hauteur d'homme ou à l'escabeau - hors dépose	1	194,62	194,62	1



Dans le cas où le paiement intégral n'interviendrait pas à la date prévue par les parties, le vendeur se réserve le droit de reprendre la chose livrée et de résilier le contrat. Aucun escompte ne sera accordé pour un paiement comptant. Tout retard de paiement engendre une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement de 40 euros et une pénalité sur la base du taux d'intérêt légal en vigueur.

Date	Commercial	Code Client
09/10/2021	M. Joseph ANDRADE	110116
Référence	Tva Intra-Communautaire	N° BDC
MYS 2021- Signalétique Générale		

MONACO YACHT SHOW

Le Suffren - 7 rue Suffren-Reymond
98000 MONACO
MONACO

Détails	Quantité	PU HT	Montant HT	C
<p>n° devis 117827.0</p> <p>154153 + 154550 + 154632 + 154917 + 124955 + 154956 + 155027 + 155195 + 155466 + 155506 + 155507 + 155513 + 155775 + 155806 + 155813 + 156080 + 156083 + 156084 + 156085 + 156086 + 156087 + 156089 + 156122 + 156167 + 156170 + 156180 + 156780</p> <p>YD&IH-PHOTOCALL L 217 cm x H 270 cm, 1 modèle imp. quadri numérique recto simple strike sur Vinyle colle renforcée VCSR300 mat (moquette, mur mat, sol) - colle grise Sur mesure finition - Coupe franche + 2cm de confort de pose en bas H: Coupe franche + 5cm de fond perdu droite/gauche lieu de pose : Monaco, en semaine, en journée, à hauteur d'homme ou à l'escabeau - hors dépose</p>	1	277,85	277,85	1
<p>n° devis 117827.0</p> <p>154153 + 154550 + 154632 + 154917 + 124955 + 154956 + 155027 + 155195 + 155466 + 155506 + 155507 + 155513 + 155775 + 155806 + 155813 + 156080 + 156083 + 156084 + 156085 + 156086 + 156087 + 156089 + 156122 + 156167 + 156170 + 156180 + 156780</p> <p>Dos totems L 88 cm x H 205 cm, 2 modèles imp. quadri numérique recto simple strike sur Vinyle Easydot blanc brillant ultra-enlevable Coupe franche</p>	2	131,92	263,84	1
<p>n° devis 117827.0</p> <p>154153 + 154550 + 154632 + 154917 + 124955 + 154956 + 155027 + 155195 + 155466 + 155506 + 155507 + 155513 + 155775 + 155806 + 155813 + 156080 + 156083 + 156084 + 156085 + 156086 + 156087 + 156089 + 156122 + 156167 + 156170 + 156180 + 156780</p> <p>Dos totems L 100 cm x H 205 cm, 2 modèles imp. quadri numérique recto simple strike sur Vinyle Easydot blanc brillant ultra-enlevable Coupe franche</p>	2	149,91	299,82	1
<p>n° devis 117827.0</p> <p>154153 + 154550 + 154632 + 154917 + 124955 + 154956 + 155027 + 155195 + 155466 + 155506 + 155507 + 155513 + 155775 + 155806 + 155813 + 156080 + 156083 + 156084 + 156085 + 156086 + 156087 + 156089 + 156122 + 156167 + 156170 + 156180 + 156780</p> <p>YD&IH Arche L 100 cm x H 242 cm, 1 modèle imp. quadri numérique recto simple strike sur Vinyle colle renforcée VCSR300 mat (moquette, mur mat, sol) - colle grise Coupe franche + 2cm de confort de pose en bas et à droite lieu de pose : Monaco, en semaine, en journée, à hauteur d'homme ou à l'escabeau - hors dépose</p>	2	112,00	224,00	1



Dans le cas où le paiement intégral n'interviendrait pas à la date prévue par les parties, le vendeur se réserve le droit de reprendre la chose livrée et de résilier le contrat. Aucun escompte ne sera accordé pour un paiement comptant. Tout retard de paiement engendre une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement de 40 euros et une pénalité sur la base du taux d'intérêt légal en vigueur.

Date	Commercial	Code Client
09/10/2021	M. Joseph ANDRADE	110116
Référence	Tva Intra-Communautaire	N° BDC
MYS 2021- Signalétique Générale		

MONACO YACHT SHOW

Le Suffren - 7 rue Suffren-Reymond
98000 MONACO
MONACO

Détails	Quantité	PU HT	Montant HT	C
<p>n° devis 117827.0</p> <p>154153 + 154550 + 154632 + 154917 + 124955 + 154956 + 155027 + 155195 + 155466 + 155506 + 155507 + 155513 + 155775 + 155806 + 155813 + 156080 + 156083 + 156084 + 156085 + 156086 + 156087 + 156089 + 156122 + 156167 + 156170 + 156180 + 156780</p> <p>YD&IH Arche L 338 cm x H 100 cm, 1 modèle imp. quadri numérique recto simple strike sur Vinyle colle renforcée VCSR300 mat (moquette, mur mat, sol) - colle grise Coupe franche + 2cm de confort de pose en bas et à droite lieu de pose : Monaco, en semaine, en journée, à hauteur d'homme ou à l'escabeau - hors dépose</p>	1	156,06	156,06	1
<p>n° devis 117827.0</p> <p>154153 + 154550 + 154632 + 154917 + 124955 + 154956 + 155027 + 155195 + 155466 + 155506 + 155507 + 155513 + 155775 + 155806 + 155813 + 156080 + 156083 + 156084 + 156085 + 156086 + 156087 + 156089 + 156122 + 156167 + 156170 + 156180 + 156780</p> <p>One V vierge L 72 cm x H 143 cm, 1 modèle Fourniture de Vinyle monomère micro-perforé One Vision - enlevabilité 1 an Coupe franche + 2cm de confort de pose en bas et à droite lieu de pose : Monaco, en semaine, en journée, à hauteur d'homme ou à l'escabeau - hors dépose</p>	4	54,32	217,28	1
<p>n° devis 117827.0</p> <p>154153 + 154550 + 154632 + 154917 + 124955 + 154956 + 155027 + 155195 + 155466 + 155506 + 155507 + 155513 + 155775 + 155806 + 155813 + 156080 + 156083 + 156084 + 156085 + 156086 + 156087 + 156089 + 156122 + 156167 + 156170 + 156180 + 156780</p> <p>One V vierge L 152 cm x H 120 cm, 1 modèle Fourniture de Vinyle monomère micro-perforé One Vision - enlevabilité 1 an Coupe franche + 2cm de confort de pose en bas et à droite lieu de pose : Monaco, en semaine, en journée, à hauteur d'homme ou à l'escabeau - hors dépose</p>	6	95,11	570,66	1
<p>n° devis 117827.0</p> <p>154153 + 154550 + 154632 + 154917 + 124955 + 154956 + 155027 + 155195 + 155466 + 155506 + 155507 + 155513 + 155775 + 155806 + 155813 + 156080 + 156083 + 156084 + 156085 + 156086 + 156087 + 156089 + 156122 + 156167 + 156170 + 156180 + 156780</p> <p>Pvc vierge L 12 cm x H 127 cm, 1 modèle Fourniture de PVC expansé 2 mm M1 Bandes adhésives double face enlevable blanc 25mm au dos en périphérie lieu de pose : Monaco, en semaine, en journée, à hauteur d'homme ou à l'escabeau - hors dépose</p>	2	24,85	49,70	1



Dans le cas où le paiement intégral n'interviendrait pas à la date prévue par les parties, le vendeur se réserve le droit de reprendre la chose livrée et de résilier le contrat. Aucun escompte ne sera accordé pour un paiement comptant. Tout retard de paiement engendre une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement de 40 euros et une pénalité sur la base du taux d'intérêt légal en vigueur.

Date	Commercial	Code Client
09/10/2021	M. Joseph ANDRADE	110116
Référence	Tva Intra-Communautaire	N° BDC
MYS 2021- Signalétique Générale		

MONACO YACHT SHOW

Le Suffren - 7 rue Suffren-Reymond
98000 MONACO
MONACO

Détails	Quantité	PU HT	Montant HT	C
n° devis 117827.0 154153 + 154550 + 154632 + 154917 + 124955 + 154956 + 155027 + 155195 + 155466 + 155506 + 155507 + 155513 + 155775 + 155806 + 155813 + 156080 + 156083 + 156084 + 156085 + 156086 + 156087 + 156089 + 156122 + 156167 + 156170 + 156180 + 156780 Pvc vierge L 12 cm x H 140 cm, 1 modèle Fourniture de PVC expansé 2 mm M1 Bandes adhésives double face enlevable blanc 25mm au dos en périphérie lieu de pose : Monaco, en semaine, en journée, à hauteur d'homme ou à l'escabeau - hors dépose	2	26,16	52,32	1
n° devis 117827.0 154153 + 154550 + 154632 + 154917 + 124955 + 154956 + 155027 + 155195 + 155466 + 155506 + 155507 + 155513 + 155775 + 155806 + 155813 + 156080 + 156083 + 156084 + 156085 + 156086 + 156087 + 156089 + 156122 + 156167 + 156170 + 156180 + 156780 Pvc vierge L 140 cm x H 117 cm, 1 modèle Fourniture de PVC expansé 2 mm M1 Bandes adhésives double face enlevable blanc 25mm au dos en périphérie lieu de pose : Monaco, en semaine, en journée, à hauteur d'homme ou à l'escabeau - hors dépose	1	71,39	71,39	1
n° devis 117827.0 154153 + 154550 + 154632 + 154917 + 124955 + 154956 + 155027 + 155195 + 155466 + 155506 + 155507 + 155513 + 155775 + 155806 + 155813 + 156080 + 156083 + 156084 + 156085 + 156086 + 156087 + 156089 + 156122 + 156167 + 156170 + 156180 + 156780 Pvc vierge L 12 cm x H 247 cm, Fourniture de PVC expansé 2 mm M1 Bandes adhésives double face enlevable blanc 25mm au dos en périphérie lieu de pose : Monaco, en semaine, en journée, à hauteur d'homme ou à l'escabeau - hors dépose	1	33,10	33,10	1
n° devis 117827.0 154153 + 154550 + 154632 + 154917 + 124955 + 154956 + 155027 + 155195 + 155466 + 155506 + 155507 + 155513 + 155775 + 155806 + 155813 + 156080 + 156083 + 156084 + 156085 + 156086 + 156087 + 156089 + 156122 + 156167 + 156170 + 156180 + 156780 Pvc vierge L 12 cm x H 300 cm, 1 modèle Fourniture de PVC expansé 2 mm M1 Bandes adhésives double face enlevable blanc 25mm au dos en périphérie lieu de pose : Monaco, en semaine, en journée, à hauteur d'homme ou à l'escabeau - hors dépose	2	41,93	83,86	1



Dans le cas où le paiement intégral n'interviendrait pas à la date prévue par les parties, le vendeur se réserve le droit de reprendre la chose livrée et de résilier le contrat. Aucun escompte ne sera accordé pour un paiement comptant. Tout retard de paiement engendre une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement de 40 euros et une pénalité sur la base du taux d'intérêt légal en vigueur.

Date	Commercial	Code Client
09/10/2021	M. Joseph ANDRADE	110116
Référence	Tva Intra-Communautaire	N° BDC
MYS 2021- Signalétique Générale		

MONACO YACHT SHOW

Le Suffren - 7 rue Suffren-Reymond
98000 MONACO
MONACO

Détails	Quantité	PU HT	Montant HT	C
<p>n° devis 117827.0</p> <p>154153 + 154550 + 154632 + 154917 + 124955 + 154956 + 155027 + 155195 + 155466 + 155506 + 155507 + 155513 + 155775 + 155806 + 155813 + 156080 + 156083 + 156084 + 156085 + 156086 + 156087 + 156089 + 156122 + 156167 + 156170 + 156180 + 156780</p> <p>Pvc vierge L 12 cm x H 181 cm, 1 modèle Fourniture de PVC expansé 2 mm M1 Bandes adhésives double face enlevable blanc 25mm au dos en périphérie lieu de pose : Monaco, en semaine, en journée, à hauteur d'homme ou à l'escabeau - hors dépose</p>	1	34,07	34,07	1
<p>n° devis 117827.0</p> <p>154153 + 154550 + 154632 + 154917 + 124955 + 154956 + 155027 + 155195 + 155466 + 155506 + 155507 + 155513 + 155775 + 155806 + 155813 + 156080 + 156083 + 156084 + 156085 + 156086 + 156087 + 156089 + 156122 + 156167 + 156170 + 156180 + 156780</p> <p>Pvc vierge L 45 cm x H 400 cm, 1 modèle Fourniture de PVC expansé 2 mm M1 Bandes adhésives double face enlevable blanc 25mm au dos en périphérie lieu de pose : Monaco, en semaine, en journée, à hauteur d'homme ou à l'escabeau - hors dépose</p>	1	87,18	87,18	1
<p>n° devis 117827.0</p> <p>154153 + 154550 + 154632 + 154917 + 124955 + 154956 + 155027 + 155195 + 155466 + 155506 + 155507 + 155513 + 155775 + 155806 + 155813 + 156080 + 156083 + 156084 + 156085 + 156086 + 156087 + 156089 + 156122 + 156167 + 156170 + 156180 + 156780</p> <p>Pvc vierge L 127 cm x H 117 cm, 1 modèle Fourniture de PVC expansé 2 mm M1 Bandes adhésives double face enlevable blanc 25mm au dos en périphérie lieu de pose : Monaco, en semaine, en journée, à hauteur d'homme ou à l'escabeau - hors dépose</p>	1	65,43	65,43	1
<p>n° devis 117827.0</p> <p>154153 + 154550 + 154632 + 154917 + 124955 + 154956 + 155027 + 155195 + 155466 + 155506 + 155507 + 155513 + 155775 + 155806 + 155813 + 156080 + 156083 + 156084 + 156085 + 156086 + 156087 + 156089 + 156122 + 156167 + 156170 + 156180 + 156780</p> <p>Pvc vierge L 94 cm x H 117 cm, 1 modèle Fourniture de PVC expansé 2 mm M1 Bandes adhésives double face enlevable blanc 25mm au dos en périphérie lieu de pose : Monaco, en semaine, en journée, à hauteur d'homme ou à l'escabeau - hors dépose</p>	1	54,59	54,59	1



Dans le cas où le paiement intégral n'interviendrait pas à la date prévue par les parties, le vendeur se réserve le droit de reprendre la chose livrée et de résilier le contrat. Aucun escompte ne sera accordé pour un paiement comptant. Tout retard de paiement engendre une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement de 40 euros et une pénalité sur la base du taux d'intérêt légal en vigueur.

Date	Commercial	Code Client
09/10/2021	M. Joseph ANDRADE	110116
Référence	Tva Intra-Communautaire	N° BDC
MYS 2021- Signalétique Générale		

MONACO YACHT SHOW

Le Suffren - 7 rue Suffren-Reymond
98000 MONACO
MONACO

Détails	Quantité	PU HT	Montant HT	C
<p>n° devis 117827.0</p> <p>154153 + 154550 + 154632 + 154917 + 124955 + 154956 + 155027 + 155195 + 155466 + 155506 + 155507 + 155513 + 155775 + 155806 + 155813 + 156080 + 156083 + 156084 + 156085 + 156086 + 156087 + 156089 + 156122 + 156167 + 156170 + 156180 + 156780</p> <p>Pvc vierge L 45 cm x H 280 cm, 1 modèle Fourniture de PVC expansé 2 mm M1 Bandes adhésives double face enlevable blanc 25mm au dos en périphérie lieu de pose : Monaco, en semaine, en journée, à hauteur d'homme ou à l'escabeau - hors dépose</p>	1	66,53	66,53	1
<p>n° devis 117827.0</p> <p>154153 + 154550 + 154632 + 154917 + 124955 + 154956 + 155027 + 155195 + 155466 + 155506 + 155507 + 155513 + 155775 + 155806 + 155813 + 156080 + 156083 + 156084 + 156085 + 156086 + 156087 + 156089 + 156122 + 156167 + 156170 + 156180 + 156780</p> <p>Barrière Heras supplémentaires / 339x176 L 339 cm x H 176 cm, 12 modèles imp. quadri numérique recto simple strike sur Grille PVC Tramée 300 gr M1 L: Bande de renfort soudée, œillets tous les mètres haut/bas * Hors pose</p>	15	45,90	688,50	1
<p>n° devis 117827.0</p> <p>154153 + 154550 + 154632 + 154917 + 124955 + 154956 + 155027 + 155195 + 155466 + 155506 + 155507 + 155513 + 155775 + 155806 + 155813 + 156080 + 156083 + 156084 + 156085 + 156086 + 156087 + 156089 + 156122 + 156167 + 156170 + 156180 + 156780</p> <p>PVC Tests L 42 cm x H 59.4 cm, 1 modèle imp. quadri numérique recto simple strike sur PVC expansé 3 mm M1 Bandes adhésives double face enlevable blanc 25mm au dos en périphérie</p>	10	22,35	223,50	1
<p>n° devis 117827.0</p> <p>154153 + 154550 + 154632 + 154917 + 124955 + 154956 + 155027 + 155195 + 155466 + 155506 + 155507 + 155513 + 155775 + 155806 + 155813 + 156080 + 156083 + 156084 + 156085 + 156086 + 156087 + 156089 + 156122 + 156167 + 156170 + 156180 + 156780</p> <p>Taffetas Paola Lenti (fond turquoise) L 80 cm x H 119 cm, 1 modèle imp. quadri numérique recto double strike sur Taffetas enduit diffusant 130 grs M1 Coupe franche + 10 cm de fond perdu en périphérie * Hors pose</p>	1	42,22	42,22	1



Dans le cas où le paiement intégral n'interviendrait pas à la date prévue par les parties, le vendeur se réserve le droit de reprendre la chose livrée et de résilier le contrat. Aucun escompte ne sera accordé pour un paiement comptant. Tout retard de paiement engendre une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement de 40 euros et une pénalité sur la base du taux d'intérêt légal en vigueur.

Date	Commercial	Code Client
09/10/2021	M. Joseph ANDRADE	110116
Référence	Tva Intra-Communautaire	N° BDC
MYS 2021- Signalétique Générale		

MONACO YACHT SHOW

Le Suffren - 7 rue Suffren-Reymond
98000 MONACO
MONACO

Détails	Quantité	PU HT	Montant HT	C
n° devis 117827.0 154153 + 154550 + 154632 + 154917 + 124955 + 154956 + 155027 + 155195 + 155466 + 155506 + 155507 + 155513 + 155775 + 155806 + 155813 + 156080 + 156083 + 156084 + 156085 + 156086 + 156087 + 156089 + 156122 + 156167 + 156170 + 156180 + 156780 Taffetas Paola Lenti (Cactus) L 140 cm x H 200 cm, imp. quadri numérique recto double strike sur Taffetas enduit diffusant 130 grs M1 Coupe franche + 10 cm de fond perdu en périphérie * Hors pose	1	106,92	106,92	1
n° devis 117827.0 154153 + 154550 + 154632 + 154917 + 124955 + 154956 + 155027 + 155195 + 155466 + 155506 + 155507 + 155513 + 155775 + 155806 + 155813 + 156080 + 156083 + 156084 + 156085 + 156086 + 156087 + 156089 + 156122 + 156167 + 156170 + 156180 + 156780 Taffetas Paola Lenti (Chaises Longues) L 220 cm x H 200 cm, 1 modèle imp. quadri numérique recto double strike sur Taffetas enduit diffusant 130 grs M1 Coupe franche + 10 cm de fond perdu en périphérie * Hors pose	2	160,38	320,76	1
n° devis 117827.0 154153 + 154550 + 154632 + 154917 + 124955 + 154956 + 155027 + 155195 + 155466 + 155506 + 155507 + 155513 + 155775 + 155806 + 155813 + 156080 + 156083 + 156084 + 156085 + 156086 + 156087 + 156089 + 156122 + 156167 + 156170 + 156180 + 156780 Coursier Grand Volume	6	203,25	1 219,50	1
n° devis 117827.0 154153 + 154550 + 154632 + 154917 + 124955 + 154956 + 155027 + 155195 + 155466 + 155506 + 155507 + 155513 + 155775 + 155806 + 155813 + 156080 + 156083 + 156084 + 156085 + 156086 + 156087 + 156089 + 156122 + 156167 + 156170 + 156180 + 156780 Nacelle Exhibit Camion Nacelle 20M	3	343,69	1 031,07	1
n° devis 117827.0 154153 + 154550 + 154632 + 154917 + 124955 + 154956 + 155027 + 155195 + 155466 + 155506 + 155507 + 155513 + 155775 + 155806 + 155813 + 156080 + 156083 + 156084 + 156085 + 156086 + 156087 + 156089 + 156122 + 156167 + 156170 + 156180 + 156780 Remise exceptionnelle à titre commercial	1	-9 186,91	-9 186,91	1
n° devis 117827.0 154153 + 154550 + 154632 + 154917 + 124955 + 154956 + 155027 + 155195 + 155466 + 155506 + 155507 + 155513 + 155775 + 155806 + 155813 + 156080 + 156083 + 156084 + 156085 + 156086 + 156087 + 156089 + 156122 + 156167 + 156170 + 156180 + 156780 Redevance Mairie Bâche Plongeur	1	2 740,80	2 740,80	1



Dans le cas où le paiement intégral n'interviendrait pas à la date prévue par les parties, le vendeur se réserve le droit de reprendre la chose livrée et de résilier le contrat. Aucun escompte ne sera accordé pour un paiement comptant. Tout retard de paiement engendre une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement de 40 euros et une pénalité sur la base du taux d'intérêt légal en vigueur.

Date: 09/10/2021 Commercial: M. Joseph ANDRADE Code Client: 110116
Référence: MYS 2021- Signalétique Générale Tva Intra-Communautaire N° BDC

MONACO YACHT SHOW

Le Suffren - 7 rue Suffren-Reymond
98000 MONACO
MONACO

Détails	Quantité	PU HT	Montant HT	C
n° devis 117827.0 154153 + 154550 + 154632 + 154917 + 124955 + 154956 + 155027 + 155195 + 155466 + 155506 + 155507 + 155513 + 155775 + 155806 + 155813 + 156080 + 156083 + 156084 + 156085 + 156086 + 156087 + 156089 + 156122 + 156167 + 156170 + 156180 + 156780 Escort vehicle L 40 cm x H 26 cm, 1 modèle imp. quadri numérique recto simple strike sur Vinyle Easydot blanc brillant ultra-enlevable Coupe franche	6	5,38	32,28	1
n° devis 117827.0 154153 + 154550 + 154632 + 154917 + 124955 + 154956 + 155027 + 155195 + 155466 + 155506 + 155507 + 155513 + 155775 + 155806 + 155813 + 156080 + 156083 + 156084 + 156085 + 156086 + 156087 + 156089 + 156122 + 156167 + 156170 + 156180 + 156780 Escort vehicle L 65 cm x H 25 cm, 1 modèle imp. quadri numérique recto simple strike sur Vinyle monomère micro-perforé One Vision - enlevabilité 1 an Coupe franche	2	10,05	20,10	1
n° devis 117827.0 154153 + 154550 + 154632 + 154917 + 124955 + 154956 + 155027 + 155195 + 155466 + 155506 + 155507 + 155513 + 155775 + 155806 + 155813 + 156080 + 156083 + 156084 + 156085 + 156086 + 156087 + 156089 + 156122 + 156167 + 156170 + 156180 + 156780 Livraison par coursier 1 point Moanco	1	97,00	97,00	1

C	HT	%TVA	TVA	TTC
1	67 198,55	20,00	13 439,71	80 638,26
TOTAL	67 198,55		13 439,71	80 638,26

Total Euros HT 67 198,55
TVA 13 439,71
Total Euros TTC 80 638,26

Règlements :

24/12/2021

VIR 80 638,26

Reste à payer TTC 0,00

Merci d'adresser vos règlements à l'ordre d'Exhibit MONACO
Le Suffren - bloc B
7, rue Suffren Reymond 98000 MONACO

Echéance : 30/11/2021
Règlement : chèque



Dans le cas où le paiement intégral n'interviendrait pas à la date prévue par les parties, le vendeur se réserve le droit de reprendre la chose livrée et de résilier le contrat. Aucun escompte ne sera accordé pour un paiement comptant. Tout retard de paiement engendre une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement de 40 euros et une pénalité sur la base du taux d'intérêt légal en vigueur.